

**தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றம்**  
காமராஜர் சாலை, திருவல்லிக்கேணி  
சென்னை – 600 005.

**TAMILNADU STATE COUNCIL  
FOR HIGHER EDUCATION**  
Kamarajar Salai, Triplicane,  
Chennai – 600 005.

**ஆண்டறிக்கை – 2012–2013  
ANNUAL REPORT – 2012-2013**

**தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றச் சட்டம்  
(1992 ஆம் ஆண்டின் சட்ட எண் 40)  
பிரிவு 16-இல் குறிப்பிட்டவாறு அளிக்கப்படுவது**

**As required under section 16 of the Tamil Nadu  
State Council for Higher Education Act, 1992  
(Act No.40 of 1992)**

# **தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றம்**

## **ஆண்டறிக்கை**

### **2012–2013**

#### **1. பொது**

மாநில அளவிலான உயர்கல்வித் திட்டங்களின் மேம்பாட்டிற்கும் மற்றும் மாநிலத் திட்டங்கள், பல்கலைக்கழக மான்யக் குழுவின் திட்டங்கள் இவற்றை ஒருங்கிணைக்க உதவும் வகையிலும் தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றம் 1992இும் ஆண்டு தமிழ்நாடு சட்டப்பேரவையின் சட்டமொன்றின் வாயிலாக தோற்றுவிக்கப்பெற்றது.

#### **2. கட்டமைப்பு**

இம்மாநில உயர்கல்வி மன்றம் இரு பிரிவுகளைக் கொண்டு செயல்படுகின்றது.

- (1) உறுப்பினர்களை உள்ளடக்கிய மன்றம்
- (2) தமிழகத்திலுள்ள அனைத்து அரசுப் பல்கலைக்கழகத் துணைவேந்தர்களை உறுப்பினர்களாகக் கொண்ட துணைவேந்தர்களின் ஆலோசனைக் குழுமம்

#### **2.1 மன்றம்**

##### **மன்றத் தலைவர்**

திரு. பி. பழனியப்பன்,  
மாண்புமிகு உயர்கல்வித் துறை அமைச்சர்

(பணிவழி)

##### **துணைத் தலைவர்**

முனைவர் சிந்தியா பாண்டியன்,  
துணைத் தலைவர்

##### **உறுப்பினர்-செயலர்**

முனைவர் தி.பி.ஏ. ஸ்ரீதர், இஆப.,  
உறுப்பினர்-செயலர் 27–11–2012 வரை

முனைவர் பேரா. கரு. நாகராசன்  
உறுப்பினர்-செயலர்

28–11–2012 முதல்

## **பணி வழி உறுப்பினர்கள்**

திரு. ஷாம்பு கல்லோலிகர், இஆப., மேதகு ஆளுநரின் செயலர்	28–1–2013 வரை
திரு. கே. விவேகானந்தன், இஆப., மேதகு ஆளுநரின் செயலர்	29–1–2013 முதல் 12–3–2013 வரை
திரு. ரமேஷ்சந்த் மீனா, இஆப., மேதகு ஆளுநரின் செயலர்	13–3–2013 முதல்
முனைவர் தி.பி.ஏ. பூஞ்சர், இஆப., அரசு சூடுதல் தலைமைச் செயலர், உயர்கல்வித் துறை	12–12–2012 வரை
திரு. அபூர்வ வர்மா, இஆப., முதன்மைச் செயலர், உயர்கல்வித் துறை	13–12–2012 முதல்
திரு. கே. சண்முகம், இஆப., முதன்மைச் செயலர், நிதித் துறை	
முனைவர் என்.ஏ.காஸ்மி, செயலர் (பொ), பல்கலைக்கழக நிதிநல்கைக் குழு	1–11–2012 வரை
முனைவர் அகிலேஷ் குப்தா, செயலர், பல்கலைக்கழக நிதிநல்கைக் குழு	2–11–2012 முதல்
திருமதி ஜெ. உமாமகேஸ்வரி, இஆப., கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் (பொ)	17–7–2012 வரை
முனைவர் திருமதி டி. செந்தமிழ்செல்வி, கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர்	18–7–2012 முதல்
பேரா. பி.எம். கவியணி, தொழில்நுட்பக் கல்வி ஆணையர் (பொ)	

## உறுப்பினர்கள்

முனைவர் கே. ஆனுடையபிள்ளை, இஆப., 26-11-2012 முதல்  
(இல்லை)

முன்னாள் துணைவேந்தர்,  
மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகம்

முனைவர் எச். தேவராஜ், 26-11-2012 முதல்  
பேராசிரியர்,  
விலங்கியல் துறை,  
சென்னை பல்கலைக்கழகம்

திரு. சி.ஆர். சுவாமிநாதன், 26-11-2012 முதல்  
(முன்னாள் தலைமை நிர்வாகி,  
பிளஸ்ஜி ஸ்தாபனம்)  
கோயம்புத்தூர்

முனைவர் பி. குணசேகரன், 26-11-2012 முதல்  
துணைவேந்தர்,  
திருவள்ளுவர் பல்கலைக்கழகம்

முனைவர் கே. மணிமேகலை, 26-11-2012 முதல்  
துணைவேந்தர்,  
அன்னை தெரசா மகளிர் பல்கலைக்கழகம்

## ஒத்து தேர்ந்தெடுத்த உறுப்பினர்கள்

முனைவர் கே. நிர்மலா பிரசாத்,  
முதல்வர்,  
எம்.ஐ.பி. வைஷ்ணவ மகளிர் கல்லூரி,  
சென்னை - 600 034

திருமதி சி.பி. நிர்மலா,  
இணைப் பேராசிரியர்,  
தாவர உயிரியல் மற்றும் தாவர உயிரி தொழில்  
நுட்பவியல்,  
எஸ்.ஏ.என்.பி. வைஷ்ணவ மகளிர் கல்லூரி,  
சென்னை.

முனைவர் எம். புனிதாம்பாள்,  
முதல்வர்,  
ஆர்.கே.சாமி கல்வியியல் கல்லூரி,  
இராமநாதபுரம் – 623 503

### **மன்றத்தின் மற்ற அலுவலர்கள் பின்வருமாறு:**

முனைவர் (திருமதி) வி. வசந்தகுமாரி, 31–3–2013 வரை  
ஆராய்ச்சி அலுவலர்

திரு. ச. எசேக்கியேல், 3–4–2012 முதல்  
கணக்கு அலுவலர்

திரு. இரா. உமாசங்கர்,  
கண்காணிப்பாளர்

மன்றச் செயல்பாடுகளுக்குத் தேவையான உதவியாளர்கள் மன்ற நியமனம் மூலமாகவும், பல்வேறு அரசுத் துறைகளிலிருந்து பகராண்மை அடிப்படையிலும் பணியமர்த்தப்படுகின்றனர்.

### **3. துணைவேந்தர்களின் ஆலோசனைக் குழு**

18–3–93 அன்று நடைபெற்ற தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றத்தின் முதல் கூட்டத்தில் எடுத்த முடிவின்படி துணைவேந்தர்களின் ஆலோசனைக் குழுவை அரசாணை எண். 374 கல்வித் (எச்2) துறை, நாள் 8–4–1993 வாயிலாக அரசு ஏற்படுத்தியது. இதனால் துணைவேந்தர்களைத் தொடர்பு கொண்டு அவர்களின் கருத்துக்களையும், உயர்கல்வி தொடர்பான பரிந்துரைகளையும் இக்குழு மூலம் அறிய முடிகிறது. இவ்வாண்டில் துணைவேந்தர்களின் ஆலோசனைக் குழுமத்தின் உறுப்புப் பல்கலைக்கழகங்களில் துணைவேந்தர்களாகச் செயல்பட்டோரின் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

### **பணி வழி உறுப்பினர்கள்**

முனைவர் க. திருவாசகம், 12–9–2012 வரை  
துணைவேந்தர், சென்னைப் பல்கலைக்கழகம்

முனைவர் ஆர். தாண்டவன், துணைவேந்தர், சென்னைப் பல்கலைக்கழகம்	18–1–2013 முதல்
முனைவர் கோ. மீனா, துணைவேந்தர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்	
முனைவர் சி. கவாயிநாதன், துணைவேந்தர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்	22–8–2012 வரை
முனைவர் ஜி. ஜேம்ஸ் பிச்சை, துணைவேந்தர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்	21–9–2012 முதல்
முனைவர் திருமதி. கல்யாணி மதிவாணன், துணைவேந்தர், மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகம்	9–4–2012 முதல்
முனைவர் ஏ.கே. குமரகுரு, துணைவேந்தர், மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்	23–7–2012 முதல்
முனைவர் பி. மன்னர் ஐவஹர், துணைவேந்தர், அண்ணா பல்கலைக்கழகம்—சென்னை	26–6–2012 வரை
பேரா. மா. இராமநாதன், துணைவேந்தர், அண்ணாமலைப் பல்கலைக்கழகம்	
முனைவர் எஸ். சுடலமுத்து, துணைவேந்தர், அழகப்பா பல்கலைக்கழகம்	
முனைவர் கே. மணிமேகலை, துணைவேந்தர், அன்னை தெரசா மகளிர் பல்கலைக்கழகம்	20–7–2012 முதல்
முனைவர் கே. முத்து செழியன் துணைவேந்தர், பெரியார் பல்கலைக்கழகம்	
முனைவர் பி. குண்சேகரன், துணைவேந்தர், திருவள்ளுவர் பல்கலைக்கழகம்	23–7–2012 முதல்

முனைவர் சந்திரகாந்தா ஜெயபாலன், 18–1–2013 முதல்  
துணைவேந்தர், தமிழ்ப் பஸ்கலைக்கழகம்

முனைவர் ஜி. விஸ்வநாதன், 23–7–2012 முதல்  
துணைவேந்தர், தமிழ்நாடு ஆசிரியர் கல்வியியல்  
பஸ்கலைக்கழகம்

#### 4. மன்றம் மற்றும் ஆலோசனைக் குழுவின் கூட்டங்கள்

இம்மன்றம் பொதுவாக மூன்று திங்கட்கு ஒரு முறையும்,  
தேவையிருப்பின் அவ்வப்போதும் கூடுகிறது. துணைவேந்தர்கள்  
ஆலோசனைக் குழுமக் கூட்டங்கள், தேவைக்கேற்ப கூட்டப்பட்டு  
வருகிறது.

அறிக்கைக்குரிய ஆண்டில் கீழ்க்காணும் நாட்களில் இம்மன்றம்  
கூடியது.

10–04–2012 72ஆவது கூட்டம்

04–02–2013 73ஆவது கூட்டம்

#### துணைவேந்தர்கள் கூட்டம்:

07–08–2012 துணைவேந்தர்களின் கூட்டம்

#### 5. பரிந்துரைகள்

##### 5.1 மாநில தரநிர்ணய குழு

கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநரகத்தின் கீழ் செயல்பட்டு வரும் மாநில  
தரநிர்ணய குழுவினை இம்மன்றத்திற்கு இடமாற்றம் செய்ய கல்லூரிக்  
கல்வி இயக்குநருக்கு கடிதமொன்று எழுதத் தீர்மானிக்கப்பட்டது.

##### 5.2 பல்வேறு பாடங்களுக்கான சமநிலை

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் அரசியலமைப்பின்படி  
உச்ச அதிகாரம் கொண்டது என்பதால் தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி  
மன்றத் துணைத்தலைவர் மற்றும் பள்ளிக் கல்விக் செயலர் ஆகியோரை  
தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய பாடங்களுக்கான சமநிலை

குழுவின் உறுப்பினர்களாக சேர்ப்பதே சமநிலை குறித்த சிக்கல்களை தீர்க்க சிறந்த வழி என அனைத்து உறுப்பினர்களாலும் முடிவு செய்யப்பட்டது.

### 5.3 சிறந்த கல்லூரிகளுக்கான விருது

தரம்-I அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிக்கு ஒன்றும், தரம்-II அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிக்கு ஒன்றுமாக இரண்டு "சிறந்த கல்லூரி விருது" கொடுக்க முடிவு செய்யப்பட்டது. மேலும், அரசு உதவி பெறும் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, சுயநிதிக் கல்லூரி ஆகியவற்றிற்கும் தனியாக விருது கொடுப்பதெனவும் தீர்மானிக்கப்பட்டது.

**5.4 தேர்வுக் கண்காணிப்பும், தேர்வுத்தாள் மதிப்பீடும் கட்டாயமாக்கல் கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநரகத்தில் ஏற்கனவே நடைமுறையிலுள்ள தேர்வுக் கண்காணிப்பு மற்றும் மதிப்பீடு ஆகியவைகள் அத்தியாவசியம் என்பதால் கட்டாயமாக்க முடிவு செய்யப்பட்டது. மேலும் உரிய நேரத்தில் தேர்வு முடிவுகளை வெளியிடும் பொருட்டு தேர்வுத்தாள் மதிப்பீடு செய்யும் ஐந்து நாட்களைச் சிறப்புப் பணியாகக் கருதி விடுப்பு வழங்கவும் முடிவெடுக்கப்பட்டது.**

### 5.5 மாணவர் சிறு ஆய்வுத் திட்டம் மற்றும் சிறு ஆராய்ச்சித் திட்டம்

இம்மன்றம் மாணவர்களுக்கான சிறு ஆய்வுத் திட்டத்தின் கீழ் பயன்பெறும் மாணவர்களின் எண்ணிக்கையினை 50விருந்து 100ஆக அதிகரித்து ஓவ்வொரு திட்டத்திற்கும் ரூ.10,000/-திலிருந்து ரூ.15,000/- ஆகவும் உயர்த்தியது. மேலும் சிறு ஆராய்ச்சித் திட்டத்தின் கீழ் சிறு ஆராய்ச்சியினை தமிழகத்திலுள்ள அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி ஆசிரியர்களுக்கு தலா ரூ.1 இலட்சம் வீதம் வழங்க முடிவு செய்தது.

## 6. செயற்பாடுகள்

### 6.1 வெளிநாடு சென்று கல்வி கற்கும் திட்டம்

தமிழக அரசின் முன்னோடித் திட்டமான "வெளிநாடு சென்று கல்வி கற்கும் திட்டம்", அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளில் பயிலும் கல்வியில் சிறந்த, ஆனால் பொருளாதாரத்தில் பின்தங்கியுள்ள முதுகலை மாணவர்கள், அயல்நாட்டு பல்கலைக்கழகத்தில் ஒரு பருவத்தினை பயிலும் வகையில் நடைமுறைப்படுத்தப்பட உள்ளது. மாணவர்களுக்கு சர்வதேச விவகாரங்கள், அவை குறித்த கண்ணோட்டங்களையும் புரிந்து கொள்வதற்கு இத்திட்டம் உதவும். இத்திட்டத்தில் மாணவர்கள் வேற்று மொழி கலாச்சாரம், கல்வியில் தனது திறனை வளர்த்து கொள்வதோடல்லாமல் சுதந்திர உலகில் தன்னை நிலை நிறுத்தவும் பயனளிக்கும். இத்திட்டத்தினை அமுல்படுத்தும் முயற்சியாக தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றத்திற்கும், பிரிட்சிஷ் கவுன்சிலுக்கும் இடையே ஒரு புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படுத்தப்பட்டது.

இத்திட்டத்திற்கென இம்மன்றம், தமிழக அரசு ஆகியவையால் எட்டில்லை பல்கலைக்கழகம், பர்மிங்காம் பல்கலைக்கழகம், நாட்டுங்காம் பல்கலைக்கழகம் மற்றும் ஸன்டன் பல்கலைக்கழகத்தின் கீழ் செயல்பட்டு வரும் ராயல் ஹாலோவே கல்லூரி மற்றும் கிங்ஸ் கல்லூரி ஆகியன இத்திட்டத்திற்கென தெரிவு செய்யப்பட்டுள்ளன. அப்பல்கலைக்கழகங்களிடமிருந்து ஒப்புதல் கடிதம் பெற்றவுடன் தெரிவு செய்யப்பட்ட மாணவர்கள் மற்றும் ஆசிரியர்களுக்கு இங்கிலாந்தில் விசா பெறப்பட்டு 3 முதல் 6 மாதங்கள் தங்கிப் பயில்வர்.

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட மாணவர்கள் இப்பல்கலைக்கழகங்களில் தங்களது நான்காவது பருவத்தினை மாணவர் பார்வையாளர் விசாவின் சட்ட திட்டங்களுக்குட்பட்டுச் சென்று பயின்று பின்னர் இந்தியா திரும்புவர்.

இப்பருவத்திற்கான கல்விக் கட்டணம், தங்குமிடக் கட்டணம் மற்றும் இதர படிகள் தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றத்தின் மூலம் அளிக்கப்படுகிறது. ரூ.4.5 கோடி இத்திட்டத்திற்கென நிர்வாக ஒப்புதலாக வழங்கப்பட்டுள்ளது.

## 6.2 மென்திறன் மையங்களை உருவாக்குதல்

மென்திறன்களை மாணவர்களுக்கு கற்பிக்க மென்திறன் மையங்கள் மாவட்டத்திற்கு ஒரு கல்லூரி வீதம் 30 அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளில் அமுல்படுத்தப்படுகிறது. இம்மன்றம் இன்டெல் நிறுவனத்துடன் இணைந்து ஒவ்வொரு கல்லூரியிலும் 15 ஆசிரியர்களுக்கு பயிற்சியளித்து மென்திறனை மாணவர்களுக்கு கற்பிக்கும் விதத்தில் மென்பொருளை வடிவமைத்து தகவல் தொழில்நுட்பம் மற்றும் மனிதவள மேம்பாட்டுப் பிரிவுகளில் உள்ள வேலைவாய்ப்புகளை பெற வழிவகை செய்யப்பட்டுள்ளது. இதற்கென 30 கல்லூரிகளுக்கு தலை ரூ.4,50,000/- வீதம் (தொடரா செலவினங்கள் ரூ.2 இலட்சமும், தொடர் செலவினங்கள் 2.5 இலட்சமும்) அளிக்கப்பட்டுள்ளது. கீழ்க்கண்ட கல்லூரிகளில் இம்மையங்கள் உருவாக்கப்பட்டுள்ளன:

வ.எண்.	கல்லூரியின் பெயர்	மாவட்டம்
1	மாநிலக் கல்லூரி, திருவல்லிக்கேணி, சென்னை – 600 005.	சென்னை
2	ஸ்ரீ சுப்பிரமணியசுவாமி அரசு கலைக்கல்லூரி, திருத்தணி – 631 209.	திருவள்ளூர்
3	இராஜேஸ்வரி வேதாச்சலம் அரசு கல்லூரி, செங்கல்பட்டு – 603 001.	காஞ்சிபுரம்
4	அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி, செய்யாறு – 604 407.	திருவண்ணாமலை
5	முத்துரங்கம் அரசு கலைக் கல்லூரி, வேலூர் – 632 002.	வேலூர்
6	திருமகள் மில்ஸ் அரசு கல்லூரி, குடியாத்தம் – 632 604.	வேலூர்
7	திரு. ஏ. கோவிந்தசாமி அரசு கலைக் கல்லூரி, திண்டிவனம் – 604 002.	விழுப்புரம்
8	திரு. கொளஞ்ஜியப்பர் அரசு கலைக் கல்லூரி, விருதூச்சலம் – 606 001.	கடலூர்

9	அரசு கலைக் கல்லூரி, தர்மபுரி – 636 705.	தர்மபுரி
10	அரசு மகளிர் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, பர்சுப்பர் – 635 104.	தர்மபுரி
11	அரசு கலைக் கல்லூரி, மேலூர் – 625 106.	மதுரை
12	அரசு மகளிர் கலை கல்லூரி, நிலக்கோட்டை – 623 450.	திண்டுக்கல்
13	அரசு மகளிர் கலை கல்லூரி, இராமநாதபுரம் – 623 501.	இராமநாதபுரம்
14	அரசு கலைக் கல்லூரி, பரமக்குடி – 623 707.	இராமநாதபுரம்
15	வி.எஸ். சிவலிங்கம் அரசுக் கலைக் கல்லூரி, பூலாண்குறிச்சி – 630 413.	சிவகங்கை
16	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, சிவகங்கை – 630 561.	சிவகங்கை
17	அரசு கல்லூரி (தன்னாட்சி), கும்பகோணம் – 612 001.	தஞ்சாவூர்
18	குந்தவை நாச்சியார் அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, தஞ்சாவூர் – 613 007.	தஞ்சாவூர்
19	தர்மாபுரம் ஞானாம்பிகை மகளிர் அரசு கலைக் கல்லூரி, மயிலாடுதுறை – 609 001.	நாகப்பட்டினம்
20	மண்ணை இராஜா கோபாலசுவாமி அரசு கலைக் கல்லூரி, மண்ணார்குடி – 614 001.	திருவாழர்
21	அரசு கலைக் கல்லூரி, திருவெறும்பூர், திருச்சிராப்பள்ளி – 620 022.	திருச்சிராப்பள்ளி
22	அரசு கலைக் கல்லூரி, அரியலூர் – 621 713.	பெரம்பலூர்
23	அரசு கலைக் கல்லூரி, தான்தோணிமலை, கலந்து – 639 005.	கலந்து
24	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, புதுக்கோட்டை – 622 001.	புதுக்கோட்டை
25	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, சேலம் – 636 008.	சேலம்
26	திருவள்ளுவர் அரசு கலைக் கல்லூரி, இராசிபுரம் – 637 401.	நாமக்கல்
27	அரசு கலைக் கல்லூரி, உடுமலைப்பேட்டை – 642 126.	கோயம்புத்தூர்
28	எல்.ஆர்.ஜி. அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, திருப்பூர் – 638 604.	கோயம்புத்தூர்
29	அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002.	நீலகிரி
30	இராணி அண்ணா மகளிர் கலைக் கல்லூரி, திருநெல்வேலி – 627 008.	திருநெல்வேலி

### 6.3 மெதுவாகக் கற்கும் மாணவர்களுக்குச் சிறப்புக் கவனம்

கல்லூரிகளில் மாணவர்கள் இடைநிற்றலை தவிர்க்கும் பொருட்டு, மெதுவாக கற்கும் மாணவர்களுக்கு சிறப்பு கவனம் செலுத்தும் திட்டம் 24 கல்லூரிகளில் அமுல்படுத்தப்படுகிறது. சிறப்புப் பயிற்சி வகுப்புகள் நடத்துவதற்கென கீழ்க்கண்ட கல்லூரிகளுக்கு தலை ரூ.1,25,000/- வழங்கப்பட்டுள்ளது.

வ.எண்	கல்லூரியின் பெயர்	பல்கலைக்கழகம் / வகைகள்
1.	அரசு மகளிர் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, பர்க்கர் – 635 104.	பாரதியார் / அரசு
2.	அரசு கலைக் கல்லூரி, குளித்தலை – 639 120	பாரதிதாசன் / அரசு
3.	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, நிலக்கோட்டை – 624 208.	அன்னை தேரசா / அரசு
4.	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, இராமநாதபுரம் – 623 501.	அழகப்பா / அரசு
5.	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, சிவகங்கை – 630 561.	அழகப்பா / அரசு
6.	காமராசர் அரசு கலைக் கல்லூரி, சுரண்டை – 627 859.	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் / அரசு
7.	மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, ஆண்டிப்பட்டி – 625 512, தேனி மாவட்டம்.	மதுரை காமராசர் / உறுப்பு கல்லூரி
8.	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழக உறுப்பு கல்லூரி, சாத்தாங்குளம் – 628 704. தூத்துக்குடி.	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் / உறுப்பு கல்லூரி
9.	பாரதியார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, சூடலூர்–643 212.	பாரதியார் / உறுப்பு கல்லூரி
10.	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக உறுப்பு கல்லூரி, பொம்பலூர் – 621 212.	பாரதிதாசன் / உறுப்பு கல்லூரி
11.	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக உறுப்பு கல்லூரி (மகளிர்), வூத்தநாடு – 614 625.	பாரதிதாசன் / உறுப்பு கல்லூரி
12.	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக உறுப்பு கல்லூரி, வால்குடி – 621 601.	பாரதிதாசன் / உறுப்பு கல்லூரி
13.	பெரியார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக் கழகக் கல்லூரி, மேட்டுர் அணை – 636 401.	பெரியார் / உறுப்பு கல்லூரி
14.	பாரதியார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, வால்பாறை – 642 127.	பாரதியார் / உறுப்பு கல்லூரி
15.	பெரியார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக் கழகக் கல்லூரி, பெண்ணகரம், தர்மபுரி – 636 809.	பெரியார் / உறுப்பு கல்லூரி
16.	மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, கோட்டூர், தேனி – 625 534.	மதுரை காமராசர் / உறுப்பு கல்லூரி

17.	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக மாதிரி கல்லூரி, அரசு பாலிடெக்னிக் வளாகம், அறந்தாங்கி – 614 616.	பாரதிதாசன் / உறுப்பு கல்லூரி
18.	திருவள்ளுவர் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, திருவெண்ணெணநல்லூர், திருக்கோவிலூர் தாலுக்கா, விழுப்புரம் மாவட்டம் – 607 203.	திருவள்ளுவர் / உறுப்பு கல்லூரி
19.	திருவள்ளுவர் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, தென்னாங்கூர் கிராமம், வந்தவாசி தாலுக்கா, திருவண்ணாமலை மாவட்டம் – 604 408.	திருவள்ளுவர் / உறுப்பு கல்லூரி
20.	பெரியார் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, ஆரூர், தர்மபுரி மாவட்டம் – 636 903.	பெரியார் / உறுப்பு கல்லூரி
21.	சென்னை பல்கலைக்கழகக் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி, கிழக்கு கடற்கரை சாலை, நெடுமிலி – 603 104. காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்.	சென்னை / உறுப்பு கல்லூரி
22.	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக உறுப்பு மாதிரி கல்லூரி, நாகலாபுரம் – 628 904, விளாத்திக்குளம் தாலுக்கா, தூத்துக்குடி.	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் / உறுப்பு கல்லூரி
23.	பாரதிதாசன் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழக உறுப்பு கல்லூரி, இனாம்குளத்தூர், ஸ்ரீரங்கம் தாலுக்கா, திருச்சி – 620 009.	பாரதிதாசன் / உறுப்பு கல்லூரி
24.	திருவள்ளுவர் கலை மற்றும் அறிவியல் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, கள்ளக்குறிச்சி – 606 202. விழுப்புரம்.	திருவள்ளுவர் / உறுப்பு கல்லூரி

**6.4 பல்கலைக்கழகங்கள் மற்றும் தொழில் நிறுவனங்களின் கூட்டுறையை மையம்**  
 பல்கலைக்கழகங்கள் மற்றும் தொழில் நிறுவனங்களின் கூட்டுறையை மையங்களுக்கு ஒருங்கிணைப்பு நிறுவனமாக இம்மன்றம் செயல்பட்டு, தொழிற்சாலைகள், பெருநிறுவனங்கள் மற்றும் பல்கலைக்கழகங்களிடையே ஆராய்ச்சி மற்றும் அறிவுசார் உரிமைகளை ஒருங்கிணைக்க வழிவகை செய்து வருகிறது. தமிழக அரசு கீழ்க்காணும் ஆறு பல்கலைக்கழகங்களில் தொழில் நிறுவன கூட்டுறையை மையங்களை நிறுவியுள்ளது.

1. சென்னைப் பல்கலைக்கழகம்
2. மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகம்

3. பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்
4. பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்
5. மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
6. அழகப்பா பல்கலைக்கழகம்

## **6.5 கல்லூரி முதல்வர்களுக்கான புத்தாக்கப் பயிற்சி**

அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளில் புதியதாகப் பதவி உயர்வு பெற்ற முதல்வர்களுக்கு 2012 நவம்பர் 28 முதல் 30 வரை 3 நாட்களுக்கு புத்தாக்கப் பயிற்சி அளிக்கப்பட்டது. இதில் பங்கு கொண்ட முதல்வர்களுக்கு நிர்வாகம், கல்வி, நிதி, ஆவணங்கள், தகவல் தொழில்நுட்பம், மனிதவள மேலாண்மை போன்றவற்றில் பல்கலைக்கழக மாணிய குழு திட்டங்கள், சட்ட, விதி விழிப்புணர்வு, விதிமுறைகள் மற்றும் பலவற்றில் புத்தாக்கப் பயிற்சி இம்மன்றத்தால் அளிக்கப்பட்டது.

## **6.6 நிர்வாகம் தொடர்பான பயிற்சி**

- 5 நாட்களுக்கு நிர்வாகம் தொடர்பான பயிற்சி பல்கலைக்கழகப் பகுவாளர்களுக்கும், நிர்வாக அதிகாரிகளுக்கும் அண்ணா மேலாண்மை நிறுவனத்தில் அளிக்கப்பட்டது.
- இம்மன்ற 'கல்வித் தொடர்பு மையம்' துணைவேந்தர்கள், தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்கள், பாடத்திட்ட மேம்பாட்டு பிரிவு இயக்குநர்கள், பல்வேறு பாடத்திட்டக் குழுத் தலைவர்கள், ஆசிரியர் பணியிடை பயிற்சி கல்லூரி இயக்குநர்கள் ஆகியோர்களின் கூட்டங்கள், ஆங்கிலப் பாடம் நடத்தும் வல்லுநர்கள், விருப்பார்ந்த தெரிவுமுறை மதிப்பீடு மற்றும் மதிப்பீடு மாற்றத்தினை மறு ஆய்வு செய்தல் மற்றும் தேர்வு முறையில் சீர்திருத்தம் செய்ய வழிகாட்டு முறைகள், கூட்டங்கள் ஆகியவைகளை நடத்தியது.

## 6.7 தேசிய உயர்கல்வித் திட்டம்

அனைத்து மாநிலங்களிலுள்ள உயர்கல்வி நிறுவனங்கள் அந்தந்த மாநில உயர்கல்வி மன்றங்கள் வழியாக உதவி பெற்று பயன் பெறுமாறு மனிதவள மேம்பாட்டுத் துறை 12ஆவது திட்ட அறிக்கையில் திருத்தம் கொண்டு வந்துள்ளது. இத்திருத்தமானது தேசிய உயர்கல்வி திட்டம் என்ற திட்டத்தின் கீழ் செயல்படும். இத்திட்டம் உயர்கல்வித் துறையில் மாநிலங்களுக்கிடையே ஒரு போட்டி மனப்பான்மையை உண்டாக்குவது மட்டுமின்றி, மாநிலங்களுக்கிடையேயான பகிர்தலையும், புரிந்துணர்தலையும் மேம்படுத்தும். இத்திட்டத்தினை உடனடியாக நடைமுறைப்படுத்த உரிய நடவடிக்கை எடுக்கக் கோரியதின் பொருட்டு இம்மன்றத் துணைத்தலைவர் அவர்களால் இதற்கான கருத்துரூ அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

## 7. எதிர்காலத் திட்டங்கள்

இம்மன்றம் கீழ்க்காணும் செயல்களைத் துவக்கவும்/தொடரவும் திட்டமிட்டுள்ளது.

- பண்ணாட்டுத் தொடர்பு மையத்தினை சிறப்பாக உருவாக்குதல்.
- RUSA திட்டத்தின் கீழ் அதிக அளவில் பயன்பெறும் மாநிலமாக தமிழகத்தை மாற்றுவது.
- மாநில ஒருங்கிணைந்த பாடத்திட்டக் குழுவினை வெற்றிகரமாக அமுல்படுத்துவது.
- மாநிலத்திலுள்ள பல்கலைக்கழகங்களில் உயர் தனிச் சிறப்பு மையங்களை உருவாக்குதல்.
- கல்லூரிகளைத் தன்னாட்சி கோரி விண்ணப்பிக்க ஊக்குவித்தல், தன்னாட்சி நிலை பெற உதவி செய்தல்.
- கல்விப் பணியாளர் கல்லூரிகளின் நடவடிக்கைகளை ஒருங்கிணைத்தல்.

- பாடத்திட்டத்தினை மேம்படுத்தவும், தரம் உயர்த்தவும் பல்கலைக்கழகங்களுக்கு உதவிடுதல்.
- தேர்வு முறையினை மேம்படுத்த பல்கலைக்கழகங்களுக்கு உதவிடுதல்.
- ஆய்வுத் திட்டக் கருத்துருக்கள் தயாரிக்க ஆசிரியர்களுக்கு பயிற்சி அளித்தல்.
- பல்கலைக்கழகங்கள் மின் ஆனாக முறையில் செயல்பட ஊக்குவித்தல்.
- கல்வி நிறுவனங்களை ஒருங்கிணைத்தல்.
- கல்வி நிறுவனங்களில் கல்வித் தணிக்கையினை மேற்கொள்ளுதல்.
- பாடநூல்களை தமிழ் மொழியினில் உருவாக்குதல்.
- உயர்கல்வியில் ஆராய்ச்சிப் பணிகளை ஊக்குவித்தல்.
- ஆராய்ச்சி குறித்த பணிகளை மேற்கொள்ளும் ஆசிரியர்களுக்கு நிதியுதவி அளித்தல்.
- பல்கலைக்கழக துறைத்தலைவர்கள் தங்கள் பல்கலைக்கழக ஆஞ்சைமக்குட்பட்ட கல்லூரிகளில் பல்வேறு துறைகளை பயிலரங்குகள் மூலம் மேம்படுத்துதல்.
- ஆசிரியர்களிடம் ஆராய்ச்சி ஆய்வுக கட்டுரைகள் வெளியிட்டு திறமையினை வளர்க்க பயிலரங்குகள் மூலம் பயிற்சியளித்தல்.
- நகர்புற மாணவர்களுக்கு இணையாக கிராமப்புற மாணவர்களை மேம்படுத்துதல், ஆய்வேடுகள் தயாரித்தல் குறித்து விழிப்புணர்வை ஏற்படுத்துதல்.
- உயர்கல்வியில் இன்றைய வளர்ச்சியான, தகவல் தொழில் நுட்பங்கள் மற்றும் அறிவியல் வளர்ச்சிகளின் வெளிப்பாடுகளை கல்லூரி ஆசிரியர்களுக்கு பயிலரங்குகள் மூலம் தெரியப்படுத்துதல்.

- மாநில, மத்திய உதவியின் ஆய்வக திட்டங்களில் அரசு கல்லூரி ஆசிரியர்களின் பங்கேற்பு குறித்து விழிப்புணர்வை மேம்படுத்துதல்.
- அரசு கல்லூரிகள் தன்னாட்சி பெறுவதை ஊக்குவித்தல்
- விருப்பார்ந்த தெரிவு முறை கல்வித் திட்டத்தின் கீழ் ஆசிரியர்களுக்கு திறன் அடிப்படையிலான விருப்பப் பாடத்திற்கு பயிலரங்கினை நடத்துதல்
- சமுதாய கல்லூரிகள் தொடங்கி மேம்படுத்துதல்
- விருப்பார்ந்த தெரிவு முறை கல்வித் திட்டத்தின் கீழ் விருப்பப் பாடத்திற்கான பயிலரங்கினை நடத்துதல்
- புதிதாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட முதல்வர்களுக்கு பயிற்சியளித்தல்
- அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளில் புதிதாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட ஆசிரியர்களுக்கு புத்தாக்க பயிற்சி வழங்குதல்

## **8 நிதி நிர்வாகம்**

### **8.1 வரவு செலவுத் திட்டம்**

2012–2013ஆம் ஆண்டிற்கான இம்மன்ற நிர்வாக மற்றும் பராமரிப்புச் செலவினங்களுக்கென திட்டம் சாரா நிதி நல்கையாக வரவு செலவு திட்டத்தில் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்ட ரூ.85,26,000/-த்தினை அரசு இம்மன்றத்திற்கு வழங்கியது. இறுதி வரவு செலவு திட்டத்தின்படி நடப்பு செலவினாம் ரூ.1,16,58,472/- ஆக இருந்தது. அரசிடமிருந்து பெறப்பட்ட நிதிநல்கையை விட அதிகப்படியாக மேற்கொள்ளப்பட்ட செலவீனாம் இம்மன்றத்தின் முதலீடுகளிலிருந்து பெற்ற வட்டித் தொகையிலிருந்து ஈடுசெய்யப்பட்டது.

## 8.2 குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கான நிதி நல்கை

குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கென வழங்கப்பட்ட நிதியின் ஆண்டு ஆரம்ப இருப்பு ரூ.9,34,459/- ஆகும். 2012–2013ஆம் ஆண்டில் குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கான நிதி நல்கையாக ரூ.71,37,000/-த்தை மாநில அரசு வழங்கியது. அறிக்கைக்குரிய இந்த ஆண்டில் ரூ.14,40,000/- பயன்படுத்தப்பட்டுள்ளது. சாரா டக்கர் கல்லூரி மற்றும் மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகத்திற்கு வழங்கப்பட்ட பகுதி நிதியுதவி ரூ.40,000/- உபயோகப்படுத்தப்படாததால் திரும்பப் பெறப்பட்டது. இறுதி இருப்பு ரூ.66,72,459/- மென்திறன் மையங்களை உருவாக்க ஒதுக்கப்பட்ட ரூ.60 இலட்சம் மற்றும் மீதமுள்ள குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கான நிதி 29–3–2013 அன்று தான் ஒப்பளிப்புச் செய்யப்பட்டதால் இத்தொகை வரும் நிதியாண்டில் பயன்படுத்தப்படும்.

## 8.3 குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கான நிதியினை பகிர்ந்தளித்தல்

கருத்தரங்குகள்/பயிலரங்குகள் நடத்த பல்கலைக்கழகங்கள், அரசு மற்றும் அரசு உதவி பெறும் கல்லூரிகளுக்கு வழங்கியது மற்றும் மாணவர்களின் சிறு ஆராய்ச்சித் திட்டத்திற்கு 2012–2013ஆம் ஆண்டில் இம்மன்றத்தால் அளிக்கப்பட்ட நிதியுதவிகளின் விவரம் பின்வருமாறு:

வ.எண்	பல்கலைக்கழகம்/கல்லூரி	கருத்தரங்கு/பயிலரங்கு	தொகை ரூ.
1	அண்ணாமலை பல்கலைக்கழகம், அண்ணாமலை நகர், 608 002.	National Workshop on "Environmental Impact Assessment"	20,000/-
2	பாரதியார் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் 641 046.	2nd International Congress on "Global Warming on Biodiversity of Insects: Management and Conservation, GW-BIMC'11'	20,000/-
3	பாரதியார் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் 641 046.	Workshop cum Hands-on-Training to Government College Teachers on 'Basic Molecular Techniques'	20,000/-
4	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம் திருச்சிராப்பள்ளி 620 024.	National Level Conference on "Recent Advances in plant Biotechnology; towards next green revolution"	20,000/-

5	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், பல்கலைப்பேரூர், திருச்சிராப்பள்ளி 620 024.	National Conference on "Marine Environmental Challenges and Coastal Zone Management Strategy"	20,000/-
6	மணோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம், அபிஷேகப்பட்டி, திருநெல்வேலி 627 012.	National Seminar on "Biotechnological Interventions in Green Technology for Sustainable Agriculture"	20,000/-
7	அண்ணை தெரசா மகனிர் பல்கலைக்கழகம், கொடைக்கானல் – 624 101.	National Seminar on "Education for Women as Women"	20,000/-
8	பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம் 636 011.	International Conference on "Corporate and Business Response to Climate Change-from Awareness to Adoption"	20,000/-
9	பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம் 636 011.	National Conference on "Food Technological Interventions for Health and Nutrition Security"	20,000/-
10	சென்னைப் பல்கலைக்கழகம், கிண்டி, சென்னை 600 025.	National Seminar on "Current Trends in Biotechnological Strategies for Eco-friendly Crop protection"	20,000/-
11	சென்னைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை 600 005.	National Symposium on "Water Resources: Development and Management in South India through the Ages"	10,000/-
12	அழகப்பா அரசு கலைக் கல்லூரி, காரைக்குடி 3.	Conducting "Popularization of Geo science Activities"	10,000/-
13	அரசு கலைக் கல்லூரி, சி. முட்லார், சிதம்பரம் 608 102.	Seminar on "Recent Trends in Chemistry"	10,000/-
14	மாநிலக் கல்லூரி, சென்னை 600 005.	கருத்தாங்கம் "உலகம் போற்றும் தமிழ் அறிஞர்கள்"	20,000/-
15	கல்வியியல் கல்லூரி (தன்னாட்சி), செதாப்பேட்டை, சென்னை 15.	State Level workshop on "Developing skill of writing Research Proposals"	10,000/-
16	இராணி அண்ணா அரசு மகனிர் கல்லூரி, திருநெல்வேலி 627 008.	Workshop on "Stress Problems and Remedial Measures"	10,000/-
17	அரசு கலைக் கல்லூரி, திருவண்ணாமலை 606 603.	State Level Seminar on "Heritage Tourism in Tamil Nadu"	20,000/-
18	பெரியார் கலைக் கல்லூரி, கடலூர் 607 001.	Seminar on "Material Science"	10,000/-
19	முத்துரங்கம் அரசு கலைக் கல்லூரி, (தன்னாட்சி) வேலூர் 2.	State Level Seminar on "Emerging Trends in Chemistry"	10,000/-
20	மன்னர் சாபோஜி அரசு கல்லூரி, தஞ்சாவூர் 613005	National Workshop on "Statistical Analysis of Biological and Biomedical Data"	20,000/-

21	சிக்கம்யா நாயக்கர் கல்லூரி, ஈரோடு 638 004.	National Conference on "Recent trends in Exploration, Achievement and Development in Biological Science"	20,000/-
22	இராணி மேரி கல்லூரி, (தன்னாட்சி), மைலாப்பூர், சென்னை 4	National Conference on "Optimizing Nutritional Support in Health and Disease"	10,000/-
23	துவாரக தாஸ் கோவர்தன் தாஸ் வைஷ்ணவ கல்லூரி, அரும்பாக்கம், சென்னை 600 106.	Seminar on " Recent Trends in Applied Physics (SRTAP 2012)	20,000/-
24	எச்எச். இராஜா கல்லூரி (தன்னாட்சி) புதுக்கோட்டை - 622 001.	National Seminar on "Literatures of the East and West in Translation"	10,000/-
25	அரசு கலைக் கல்லூரி, கலூர் 639 005.	National Conference on "Recent Advances in computational biology	20,000/-
26	காயிதே மில்லத் அரசு மகளிர் கல்லூரி, (தன்னாட்சி) சென்னை 600 002.	National Seminar on "Conservation of Biodiversity "	10,000/-
27	மாநிலக் கல்லூரி (தன்னாட்சி) காமராசர் சாலை, சென்னை 600 005.	National Conference on "Trends and Challenges in Research Areas of Computer Science (NCRACS-2012)	20,000/-
28	ஜஸ்டிச் பஷ்ரீ அகமது சையத் மகளிர் கல்லூரி (தன்னாட்சி), சென்னை 18.	International Seminar on "Biochemistry for tomorrow's medicine"	20,000/-
29	மகளிர் கிறிஸ்துவக் கல்லூரி, கல்லூரி சாலை, சென்னை -600 006	State Level Workshop on "Psychological Well-Being of Children - Role of the Teacher"	20,000/-
30	பச்சையப்பன் கல்லூரி, சென்னை 30	National conference on "Spectroscopy"	20,000/-
31	வெள்ளாளர் மகளிர் கல்லூரி, திண்டல், ஈரோடு 638 012.	International conference on "Blooming Species - A Prosperous Terrain for Posterity"	20,000/-
32	செயின்ட். ஜோசப் கல்லூரி (தன்னாட்சி) திருச்சிராப்பள்ளி 620 002.	National Conference on "Twenty Years of Economic Reforms in India"	20,000/-
33	நேவுனல் கல்லூரி, (தன்னாட்சி) திருச்சிராப்பள்ளி 620 001.	National Seminar on "Recent Trends in Crystal Growth and Nano Materials"	20,000/-
34	செயின்ட். சேவியர் கல்லூரி, பாளையங்கோட்டை 627 002, திருநெல்வேலி.	National Symposium on "Green, Clean and Sustainable Energy"	20,000/-
35	சீதாலட்சுமி இராமசாமி கல்லூரி, திருச்சிராப்பள்ளி 620 002.	Seminar on "Promises And Challenges of Using Nanomaterials In Clinical Applications"	20,000/-
36	வி.எச்.என். செந்தில்குமார் நாடார் கல்லூரி, விருதுநகர் 626 001	State Level Seminar on "Beginning Perl for Bioinformatics"	10,000/-

37	சாரா டக்கர் கல்லூரி (துண்ணாட்சி), திருநெல்வேலி 627 007.	Workshop on "International Bat Acoustic Workshop-2012	20,000/-
38	லயோலா கல்லூரி (துண்ணாட்சி) சென்னை 600 034.	National Level Instructional Workshop on "Bioinformatics and Computational Biology"	20,000/-
39	மகளிர் கிறிஸ்துவக் கல்லூரி, சென்னை 600 006.	Workshop on "Group Theory and its applications to Molecular Vibrations"	10,000/-
40	பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம் 636 011.	12 <sup>th</sup> Tamil Nadu science Congress Focal Theme: Natural Resource, Protection and Green Technology"	20,000/-
41	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், பல்கலைப்பேரூர், திருச்சிராப்பள்ளி 620 024.	National Seminar on "Geo-informatics in Land and Water Resources"	20,000/-
42	சென்னைப் பல்கலைக்கழகம், தொல்காப்பியர் வளாகம், சென்னை 600 005.	International Seminar on "Dimensions of Tamil Literature"	10,000/-
43	பாரதியார் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர்.	Workshop "Reassessment of Neo-Endemic Plants from Southern Western Ghats, South India	20,000/-
44	அரசு கலைக் கல்லூரி, திருவண்ணாமலை 606 603.	State Level Conference on Dimensions in Translation Studies (SLCODITS-2012)	20,000/-
45	அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, நிலக்கோட்டை 624 208.	Seminar on "Projects in Social Sciences"	20,000/-
46	இராணி அண்ணா அரசு மகளிர் கல்லூரி, திருநெல்வேலி 8.	National Seminar on "The Social life of women in sangam period depicted through jewellery"	20,000/-
47	பாரதி மகளிர் கல்லூரி, சென்னை 108	Entitled on "Vulnerable Population in Chennai City - A Focus on Health Risk" has been accepted in the International Conference on "Eco-Health 2012"	20,000/-
48	ஆர்.எஸ். அரசு கல்லூரி, (துண்ணாட்சி) தஞ்சாவூர் 5.	3rd International Seminar on Health Economics & Management	20,000/-
49	லோகநாத் நாராயணசுவாமி அரசு கல்லூரி, பொன்னேரி, திருவள்ளூர் 4.	National Workshop On "Recent Advances in Mathematics and Its Applications - 2012 (NWRAMA 12)	20,000/-
50	இராணி மேரி கல்லூரி, (துண்ணாட்சி) சென்னை 4.	"மாணவப் பருவத் தடுமாறும் உணர்வுகள் – மடை மாற்றமும் உரன் வளர்த்தலும்"	20,000/-

51	மன்னர் சாபோஜி அரசு கல்லூரி, (தன்னாட்சி) தஞ்சாவூர் 613 005.	National Conference on "Current approaches and challenges in nanomaterial and nanomedicine - approaches and challenges in health and disease"	20,000/-
52	அழகப்பா அரசு கலைக் கல்லூரி, சிவகங்கை மாவட்டம், காரைக்குடி 630003	National Seminar on "Green Bio-energy: Opportunities, Threats, Knowledge gaps and Socio economic impacts	20,000/-
53	இராஜா துரைசிங்கம் அரசு கலைக் கல்லூரி, சிவகங்கை,	National Conference "Recent Developments in Application of Graph Theory"	20,000/-
54	எச்.எச். இராஜா கல்லூரி, புதுக்கோட்டை.	National Seminar on Comparative Literature Recent Trends	10,000/-
55	அரசு கலைக் கல்லூரி, பரமக்குடி 7	National Seminar on Recent Developments in Fuzzy Algebra	10,000/-
56	குரு நானக் கல்லூரி, வேள்க்கேரி மெயின் ரோடு, சென்னை 42.	National Conference on "Conservation and Management of Faunal Resources for Sustainability"	20,000/-
57	செயின்ட்.ஜோசப் கல்லூரி, திருச்சிராப்பள்ளி 2.	Topic of Seminar "கணினி மற்றும் இணையத்தில் தமிழ்ப் பயன்பாடு"	20,000/-
58	அறிஞர் அண்ணா கல்லூரி, ஆர்வல்வாய்மொழி, கன்னியாகுமரி 629301.	கருத்தரங்கு "சங்க இலக்கியத்தில் காணலாகும் நம்பிக்கையான பெண் பாத்திரப்படைப்புகள்"	20,000/-
59	இஸ்லாமியா கல்லூரி, வாணியம்பாடி 635 752	தேசிய கருத்தரங்கு "உலக படைப்பிலக்கியங்களில் பெண்களின் பங்கு"	15,000/-
60	எத்திராஜ் மகளிர் கல்லூரி, எழும்பூர், சென்னை 8.	National Seminar on "Frontiers of Mathematics"	20,000/-
61	ப்ராவிடன்ஸ் கல்லூரி, குன்றூர், நீலகிரி 643 104.	Seminar on "Graph Theory and its applications"	10,000/-
62	ஆக்ஸ்லியம் கல்லூரி, காந்தி நகர், வேலூர் 632 006.	National Conference on "Relevance of Conservation and Sustainable Utilization of Bioresources"	20,000/-
63	அருள்மிகு பழனியாண்டவர் மகளிர் கலைக் கல்லூரி, புதூர், பழனி 15.	National Level Seminar on "Advances in Differential Equations and its Applications"	10,000/-

வ. எண்	மாணவர்களின் பெயர்கள்	தலைப்புகள்	தொகை ரூ.
1	எஸ். ராகபிரியா, கணினி அறிவியல் (இளங்கலை) இராணி அண்ணா அரசு மகளிர் கல்லூரி, திருநெல்வேலி – 627 008	Automation of health care system	5,000/-

2	ஆர். சக்தி செல்வம், வரலாறு (இளங்கலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002	The cultural aspects of Paniya tribes of Nilgiri hills : A study	5,000/-
3	எஸ். அங்கையர்கண்ணி, வேதியியல் (இளங்கலை ) அழகப்பா அரசு கலைக் கல்லூரி, காரைக்குடி – 630 003	Synthesis and spectral characterization of blue copper model Schiff base complexes	5,000/-
4	ஆர். ஜெயமணி, வேதியியல் (இளங்கலை ) அழகப்பா அரசு கலைக் கல்லூரி, காரைக்குடி – 630 003.	Removal of brilliant green dye from queous solutions by corncob	5,000/-
5	எல். முத்து, வேதியியல் (இளங்கலை ) அழகப்பா அரசு கலைக் கல்லூரி, காரைக்குடி – 630 003.	Detoxification of Cr(VI) ions by biosorption on to agricultural waste material	5,000/-
6	எஸ். சரண்யா, வணிகவியல் (இளங்கலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, கனூர் – 639 005.	Review on innovative home textiles	5,000/-
7	எ. சிவக்குமார், எம். முத்துகுமார், வி. சிந்துமதி இயற்பியல் அரசு ஆடவர் கலைக் கல்லூரி, கிருஷ்ணகிரி – 635 001.	Economical and safe household water treatment for people in backward rural villages in Krishnagiri	5,000/-
8	எஸ். கரோஷ், இயற்பியல் (இளங்கலை ) மாநிலக் கல்லூரி, சென்னை 600 005.	IR remote control for electrical appliances	5,000/-
9	டி. அர்ச்சனா, புள்ளியியல் (இளங்கலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, உடுமலைப்பேட்டை – 642 126.	A study on population statistics: Tamilnadu	5,000/-
10	எஸ். சுந்தரவள்ளி, வேதியியல் (இளங்கலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, உடுமலைப்பேட்டை – 642 126.	Removal of dyes from textile wastewater using nano composite	5,000/-
11	எம். ஜெயபாரதி, நுண்ணுயிரியல் (இளங்கலை ) என்.கே.ஆர். அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, நாமக்கல் – 637 001	Microbiological analysis and biodegradation of textile dyeing effluent	5,000/-
12	அ. கலையாரசன் துமிழ் (முதுகலை) பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி, திருச்சி – 620 023	பாரதிதாசனின் சமூக சீர்திருத்தக் கவிதைகளில் பெரியாரின் சிந்தனைகள்	10,000/-
13	கே. சுரவணன், வேதியியல் (முதுகலை ) பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி, திருச்சி – 620 023	The influence of metal ions with inhibitors to controlling the corrosion of carbon steel	10,000/-

14	எஸ். வெற்றிவேல், புள்ளியியல் (முதுகலை) பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி, திருச்சி – 620 023.	Prediction of cancer disease in Thanjavur District using logistic regression analysis	10,000/-
15	டி. சுரேஷ், தாவரவியல் (முதுகலை) எச்.எச். இராஜா கல்லூரி, புதுக்கோட்டை – 622 001.	Assessment of true impacts of e-waste disposal in Tamilnadu	10,000/-
16	ஜி. கீதாஞ்சலி, தாவரவியல் (முதுகலை) எச்.எச். இராஜா கல்லூரி, புதுக்கோட்டை – 622 001.	Bio-medical waste management general hospital and private hospitals of Pudukkottai	10,000/-
17	ஜி. திருநாகவேலு, தாவரவியல் (முதுகலை) எச்.எச். இராஜா கல்லூரி, புதுக்கோட்டை – 622 001.	Screening of Salt-tolerant bacteria with plant growth promoting characters from saline environment	10,000/-
18	சி. ராமச்சந்திரன், தாவரவியல் (முதுகலை) எச்.எச். இராஜா கல்லூரி, புதுக்கோட்டை – 622 001.	Bioprospecting of Marine algae from sea water of Thondi coast of Palk Bay, Tamilnadu	10,000/-
19	எம். மணிவேல், தாவரவியல் (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002.	The qualitative phytochemical investigations and antimicrobial activity of <i>verbascumthapsus</i> (lam) murb, (scrophulariaceae)	10,000/-
20	எஸ்.ஜே. ஹெலன் ஜெமிமா, தாவரவியல் (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002.	Diversity of wild Angiosperms in the Attadi hillock near Coonoor (Nilgiri District)	10,000/-
21	ஆர். ஞானவேல், தாவரவியல் (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002.	Drug discovery from traditional medicinal plants against snake bite	10,000/-
22	என். தியாகு, வணிகவியல் (முதுகலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, உதகமண்டலம் – 643 002.	A study on the financial analysis of Nilgiris District central co-operative bank limited	10,000/-
23	பி. தனசேகர், விலங்கியல் (முதுகலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, கரூர் – 639 005.	The susceptibility of probiotic lactic acid against human gastro intestinal pathogens	10,000/-
24	எம். அருண்லால், விலங்கியல் (முதுகலை ) அரசு கலைக் கல்லூரி, கரூர் – 639 005.	Biodegradation of disposable polyethylene and poly methyl methacralate carry bags from municipal solid waste using bacterial consortium in Karur	10,000/-
25	ஜே. ப்ரவீணா, இயற்பியல் (முதுகலை ) இராணி மேரி கல்லூரி, சென்னை – 600 004.	Synthesis & characterization of CdS nano particles	10,000/-

26	ஆர். சங்கமித்திரை, இயற்பியல் (முதுகலை ) இராணி மேரி கல்லூரி, சென்னை – 600 004.	Conformation analysis of an organic compounds-pyrrolidine derivatives	10,000/-
27	ஆர். கவிதா, வேதியியல் (முதுகலை ) இராணி மேரி கல்லூரி, சென்னை – 600 004.	Synthesis of laser active substituted acridinedione derivatives	10,000/-
28	டி. சிவகுமார், தாவரவியல் (முதுகலை ) அரசு ஆடவர் கலைக் கல்லூரி, கிருஷ்ணகிரி – 635 001	Screening of antiulcer active constituents in P.maderaspatensis L.-in vitro and in vivo studies	10,000/-
29	பி. அனிதா தமிழ் (முதுகலை ) அறிஞர் அண்ணா அரசு மகளிர் கலைக்கல்லூரி, வாலாஜாபேட்-டெ - 632 513.	திருக்குறளில் சமுதாய மதிப்புகள்	10,000/-
30	சி. கலபனா, வரலாறு (முதுகலை ) அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி, முசிறி – 621 211.	History of village administration as gleaned from inscriptions of Musiri	10,000/-
31	கே. திருமுருகன், வரலாறு (முதுகலை ) அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி, முசிறி – 621 211.	Socio-political, economic conditions of Musiri Taluk as revealed by inscriptions	10,000/-
32	கே. பிரியாஜோதி, உயிர்வேதியியல் (முதுகலை ) பாரதி மகளிர் கல்லூரி, சென்னை – 600 108	Analysis of the lipid profile in polluted fish	10,000/-
33	ஐ. பீதேவி, வேதியியல் (முதுகலை ) ராஜா சர்போஜி அரசு கல்லூரி, தஞ்சாவூர் – 613 005.	Synthesis, characterization and antibacterial activity of enaminone & their complexes with Cu(II) & Mn(III) ions	10,000/-
34	எஸ். பரமேஸ்வரி, வேதியியல் (முதுகலை ) ராஜா சர்போஜி அரசு கல்லூரி, தஞ்சாவூர் – 613 005.	Corrosion inhibiton mechanism of few pesticides on mild steel in acid medium	10,000/-
35	என். பாலமுருகன், தமிழ் (முதுகலை ) பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி, திருச்சி – 620 023.	கஜாதாவின் சிறுகதைகளில் அறிவியல் கட்டுகள்	10,000/-
36	பி. சிலம்பரசன், இயற்பியல் (முதுகலை) மாநிலக் கல்லூரி, சென்னை – 600 005.	Effective utilization of solar energy using tracking circuit to power LEDs	10,000/-

37.	எஸ். கண்மணி, வரலாறு (முதுகலை) ராணிமேரி கல்லூரி, சென்னை-600 004.	Role of CRHSE (Centre for Rural Health and Social Education) in empowering dalit women in Arasalapuram Village : A study	10,000-
38.	எம். சுரேஷ், தாவரவியல் (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, தர்மபுரி - 636 705.	Biological control of post harvest decay in onion caused by black mold	10,000-
39.	என். கலைச்செல்வி, தாவரவியல் (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, சேலம் - 636 007.	Antimicrobioal potentiality of root, stem and leaf extracts of Argemone Mexicana L	10,000/-
40.	பி. சுரேந்தர், மீன்வளர்ப்பு (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, நந்தனம், சென்னை - 600 035.	Growth analysis in a chosen fresh water fish using probiotic diet	10,000-
41.	வி.எஸ். சுரேஷ், மீன்வளர்ப்பு (முதுகலை) அரசு கலைக் கல்லூரி, நந்தனம், சென்னை - 600 035.	Comparative osteology of a chosen marine fish caught off Chennai coast from two different locations	10,000-

#### 8.4 நிதி உருவாக்கம்

முந்தைய ஆண்டுகளில் செலவிடப்படாமல் உள்ள நிதி மற்றும் ஈட்டப்பட்ட வட்டித்தொகை குறுகிய கால வைப்பு நிதியாக 2012–2013ஆம் ஆண்டில் முதலீடு செய்ததில் வட்டியாக ரூ.1,40,003/- ஈட்டப்பட்டது.

#### 8.5 மன்ற வளர்ச்சி நிதி

7-2-2007 அன்று நடைபெற்ற துணைவேந்தர்கள் சிறப்புக் கூட்டத்தில், தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி மன்றத்திற்கு அனைத்துப் பல்கலைக்கழகங்களும் ஆண்டுதோறும் ஒரு தொகையை செலுத்த வேண்டுமென்றும் இத்தொகை ஒவ்வொரு நிதியாண்டிலும் ஏப்ரல் மாதத்திற்குள் செலுத்தப்பட வேண்டுமெனவும் தீர்மானிக்கப்பட்டது. இதில் 50 இணைப்புக் கல்லூரிகள் அல்லது 10,000 மாணவர்களும் அதற்கு

அதிகமானவர்களும் உள்ள பல்கலைக்கழகங்கள் ரூ.5,00,000/-மும், இதற்குக் குறைவான எண்ணிக்கையில் மாணவர்களையும், கல்லூரிகளையும் பெற்றிருக்கும் பல்கலைக்கழகங்கள் ரூ.2,00,000/-மும் ஆண்டுதோறும் செலுத்த வேண்டுமெனவும், இத்தொகைக்கான வரவு செலவு கணக்குகள் அந்தந்த நிதியாண்டின் இறுதியில் நடைபெறும் துணைவேந்தர்கள் கூட்டத்தில் அளிக்கப்படவேண்டும் எனவும் தீர்மானிக்கப்பட்டது. இத்தீர்மானத்திற்கு 57ஆவது மன்றக் கூட்டத்தில் ஒப்புதலும் வழங்கப்பட்டது.

இதன்படி பெரியார் பல்கலைக்கழகம், தமிழ்நாடு திறந்தநிலை பல்கலைக்கழகம், சென்னை பல்கலைக்கழகம், அண்ணாமலைப் பல்கலைக்கழகம், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், திருவள்ளுவர் பல்கலைக்கழகம், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம் ஆகியவைகளிடமிருந்து தலா ரூ.5,00,000/-மும் பெறப்பட்டது. அன்னை தொசா மகளிர் பல்கலைக்கழகத்திடமிருந்து ரூ.2,00,000/-மும் பெறப்பட்டது. 2012–2013 ஆம் நிதியாண்டில் மொத்தம் ரூ.42,00,000/- மன்ற வளர்ச்சி நிதியாக பல்கலைக்கழகங்களிடமிருந்து பெறப்பட்டது.

8–7–2008 அன்று நடைபெற்ற மன்ற 62ஆவது கூட்டத்தில் அரசு, அரசு உதவிபெறும் கல்லூரிகள், சுயநிதிக் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகள், கல்வியியல் கல்லூரிகள் ஒவ்வொன்றும் தலா ரூ.1,000/-ம் மன்ற வளர்ச்சி நிதியாக செலுத்த வேண்டுமென தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட்டது. 2012–13 நிதியாண்டில் ரூ.8,03,800/- கல்லூரிகளிடமிருந்து பெறப்பட்டது. 2012–13ஆம் ஆண்டிற்கான வரவு-செலவு கணக்கு கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

## வரவு செலவு கணக்கு

வரவுகள்		செலவுகள்	
விவரங்கள்	மொத்தம் ரூ.	விவரங்கள்	மொத்தம் ரூ.
(I) ஆரம்ப இருப்பு வங்கி கணக்கு முதலீடுகள்:	33,81,141.36	(I) செலவீணங்கள்: GER Data Analysis கருணைக் கொடை வழங்கியது – மறைந்த ல. திருவேங்கடம் அவர்களுக்காக புதிய சீருந்து வாங்கியது சீருந்தில் ஒளிபெருக்கி மற்றும் பித்தனை தகடு பொருத்தியது தமிழ்நாடு மின்னிதி நிறுவனம் வெளிநாடு சென்று கல்வி கற்கும் திட்டம்:	50,850.00 50,000.00
(அ) மன்றப் பணியாளர்கள் நலநிதி	12,00,000.00	(a) R.R.Sen Bros. (UK visit - DA to delegates	11,25,230.00
(ஆ) முதலீடு வட்டி மறுமுதலீடு	35,286.00	(b) வானுர்தி கட்டணம்	23,684.00
(இ) வைப்பு நிதி	2,25,00,000.00	(c) 26 மாணவர்களுக்கானக் கட்டணம் (IELTS for 5days)	31,24,291.00
(II) வரவுகள்:			
பெறப்பட்ட நிதி:			
கல்லூரிகள் பல்கலைக்கழகங்கள்	8,03,800.00 42,00,000.00	104 வங்கிக் கணக்கிற்கு பணமாற்றம் செய்தது சீருந்து நிறுத்துமிடம் கட்டியது	12,00,000.00 50,000.00
முதலீட்டிலிருந்து பெற்ற வட்டி (மன்றப் பணியாளர்கள் நலநிதி)	6,95,638.00	(II) இறுதி இருப்பு: வங்கி கணக்கு	45,34,137.36
முதலீட்டிலிருந்து பெற்ற வட்டி சேமிப்பு கணக்கு வட்டி புதிய வைப்புத் தொகை	6,28,298.00 1,94,662.00 31,24,291.00	முதலீடுகள்:	
		(அ) மன்றப் பணியாளர்கள் நலநிதி	18,95,638.00
		(ஆ) முதலீடு வட்டி மறுமுதலீடு	38,665.00
		(இ) வைப்பு நிதி	2,31,24,291.00
மொத்தம்	3,67,63,116.36	மொத்தம்	3,67,63,116.36

### 8.6 மன்ற இதழ்கள்

மன்ற 55ஆவது சூட்டத்தில் (1) நவீன அறிவியல் இதழ் (2) மானுடவியல், சமூக அறிவியல் இதழ் ஆகிய தலைப்புகளில் வருடத்திற்கு இரு இதழ்கள் வெளியிடத் தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட்டது. அதன்படி சூன் 2009இல் வெளியிடப்பட்ட முதல் ஆராய்ச்சி இதழ்கள் தமிழகத்திலுள்ள அனைத்து கல்லூரிகளுக்கும் இலவசமாக அனுப்பப்பட்டது. இவ்விதழ்களை பல்கலைக்கழகங்கள்/கல்லூரிகள் பெறுவதற்கு ஒருவருட சந்தாவாக ஒரு இதழுக்கு ரூ.150/-ம், ஆயுள்

சந்தாவாக ஒரு இதழுக்கு ரூ.1500/- எனவும், தனி நபருக்கு ஆண்டு சந்தாவாக ஒரு இதழுக்கு ரூ.90/-ம், ஆயுள் சந்தாவாக ஒரு இதழுக்கு ரூ.1000/-மும் நிர்ணயிக்கப்பட்டது. இதுவரை ஆண்டு சந்தா மற்றும் ஆயுள் சந்தாவுக்கென ரூ.32,750/-, 2012-2013ஆம் ஆண்டில் பெறப்பட்டுள்ளது.

மன்ற ஆராய்ச்சி இதழ்களுக்கான வரவு-செலவு கணக்கு கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

## வரவு செலவு கணக்கு

வரவுகள்		செலவுகள்	
விவரங்கள்	மொத்தம் ரூ.	விவரங்கள்	மொத்தம் ரூ.
<u>ஆரம்ப இருப்பு:</u> வங்கி கணக்கின்படி	5,40,184.00	(I) செலவினங்கள்: மறு ஆய்வு செய்தவர்களுக்கு ஊதியம் அலமு அச்சகம்	37,500.00 1,25,414.00
<u>வரவுகள்:</u> இதழ்களுக்கான சந்தா சேமிப்பு கணக்கு வட்டி	32,750.00 21,388.00	வருமானவரி பிடித்தம் தபால் வில்லை செலவு <u>இறுதி இருப்பு:</u> வங்கி கணக்கின்படி	2,560.00 4,500.00 4,24,348.00
<b>மொத்தம்</b>	<b>5,94,322.00</b>	<b>மொத்தம்</b>	<b>5,94,322.00</b>

## 8.7 கல்லூரி அளவிலான பாடப்புத்தகங்கள் துமிடில் சுயாரித்தல்

இம்மன்றம் புதுதில்லி, மனிதவள மேம்பாட்டு அமைச்சகத்தால் பல்கலைக்கழகங்களுக்கான பாடப்புத்தகங்களை மாநில அளவில் தயாரிக்க வழங்கப்பட்ட நிதியில் 16 இளங்கலை பாடப்புத்தகங்கள் தயாரிக்கப்பட்டு, தமிழகத்திலுள்ள அனைத்து அரசு மற்றும் அரசு உதவி பெறும் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகளுக்கு புத்தக விலையில் 15% கழிவுடன் வழங்கப்பட்டது.

2009–10, 2010–11ஆம் ஆண்டுகளில் முதுகலை பாடப்பிரிவு பாடப்புத்தகங்களை தயாரிக்க மனிதவள மேம்பாட்டு அமைச்சகம் ரூ.47 இலட்சத்தினை வழங்கியது. 11 பாட தலைப்புகளின் கீழ் தயாரிக்கும் பணி தற்பொழுது இம்மன்றத்தில் செயல்பட்டு வருகிறது.

2012–13ஆம் ஆண்டிற்கான தமிழ்ப் பாடப்புத்தக வரவு–செலவு கணக்கு கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

### வரவு செலவு கணக்கு

வரவுகள்		செலவுகள்	
விவரங்கள்	மொத்தம்	விவரங்கள்	மொத்தம்
(I) ஆரம்ப இருப்பு வங்கி கணக்கின்படி வைப்பு நிதி	ரூ. 14,16,750.00 28,15,596.00	(I) செலவீணங்கள்: (i) அச்சடித்தல் (ii) ஆசிரியர் ஊதியம் (iii) வருமான வரி பிடித்தம் (iv) மறு மதிப்பீட்டாளர் ஊதியம்	ரூ. 6,05,447.00 1,01,064.00 1,422.00 4,750.00
(II) வரவுகள்: (i) புத்தகம் அனுப்பியதற்காக கல்லூரிகளிடம் பெற்றது (ii) முதலீட்டிலிருந்து பெற்ற வட்டு (iii) சேமிப்பு கணக்கு வட்டு	17,106.00 1,21,334.00 53,930.00	(v) தமிழ் மறு மதிப்பீட்டாளர் ஊதியம் (II) இறுதி இருப்பு வங்கி கணக்கின்படி வைப்பு நிதி	2,377.00 7,72,726.00 29,36,930.00
மொத்தம்	44,24,716.00	மொத்தம்	44,24,716.00

### 8.8 மென் திறன் மையங்களை உருவாக்குதல்

அரசானை நிலை எண்.5, உயர்கல்வி (எச்.2) துறை, நாள் 19–1–2013இல் குறிப்பிட்ட திட்டங்களின் கீழ் மாணவர்களின் மென் திறன்களை அதிகரிக்க 5 பல்கலைக்கழகங்களின் கீழுள்ள 30 கல்லூரிகளில் மென் திறன் மையங்களை உருவாக்க ரூ.60 இலட்சம் அரசால் வழங்கப்பட்டது.

### 8.9 கணக்கு அறிக்கை

2012–2013ஆம் ஆண்டிற்கான வரவு செலவீண அறிக்கை இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

திரு. பி. பழனியப்பன்  
மாண்புமிகு உயர்கல்வித் துறை  
அமைச்சர் மற்றும் தலைவர்

தமிழ்நாடு மாநில உயர்கல்வி  
31-3-2013 அன்று முடிவடைந்த நிதி

வரவுகள்		
விவரங்கள்	ரூ. பை.	மொத்தம்
<b>(1) ஆரம்ப இருப்பு</b>		
(i) வங்கிக் கணக்கின்படி	49,60,274.38	
(ii) ரொக்கக் கணக்கின்படி		
(அ) சில்லரை செலவினாக் கணக்கு	281.00	
(ஆ) எரிபொருள் கணக்கு	25,000.00	
(iii) முதலீடு கணக்கு	14,62,077.00	
(iv) கட்டிட வட்டி நிதி	3,31,380.00	67,79,012.38
<b>(2) வைப்பு நிதிக் கணக்கு</b>		
1. நிரந்தர வைப்புத் தொகை	4,00,349.00	
2. சேமிப்பு வங்கிக் கணக்கு	1,48,066.00	
3. ஓய்வுதிய நிதி	16,03,005.00	21,51,420.00
<b>(3) வரவுகள்</b>		
(i) நடப்பு செலவினங்கள்	79,26,000.00	
(ii) குறிப்பிட்ட திட்டங்கள்	11,38,000.00	
(iii) மென் திறன் மையங்களுக்கான நிதிநல்கை	60,00,000.00	
(iv) பல்கலைக்கழக மற்றும் தொழில் நிறுவனங்களின் கூட்டுறைவிற்கான நிதிநல்கை மன்ற பணியாளர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட நிதி முதலீடுகளிலிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி ஓய்வுதிய நிதியிலிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி கட்டிட நிதியிலிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி 5336 கணக்கிலிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி பொது வருங்கால வைப்பு நிதியிலிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி பல்கலைக்கழகத்திடமிருந்து திரும்பப் பெறப்பட்ட நிதியுதவி கல்லூரியிடமிருந்து திரும்பப் பெறப்பட்ட நிதியுதவி 6338 கணக்கிலிருந்து மாற்றப்பட்டது நாளிதழ்கள் விற்றதால் பெறப்பட்ட தொகை ஓய்வுதிய பங்குத் தொகை கல்வித்துறையிடமிருந்து பெறப்பட்ட விடுப்புதியத் தொகை பயணப்படி திரும்பப்பெற்றது பண்டிகைக்கால முன்பணம் திரும்பப் பெற்றது கடன் மற்றும் முன்பணங்கள் திரும்பப் பெற்றது	20,000.00 20,000.00 12,00,000.00 811.00 3,22,704.00 7,100.00 5,580.00 400.00 67,794.00	1,88,80,262.00
	<b>மொத்தம்</b>	<b>2,78,10,694.38</b>

**மன்றம், சென்னை – 5**  
**ஆண்டிற்கான வரவு செலவு கணக்கு**

செலவுகள்		
விவரங்கள்		மொத்தம்
	ரூ. பை.	ரூ. பை.
<b>(I) (1) மன்ற செலவினம்</b>		
(i) ஊதியம்	72,61,991.00	
(ii) அலுவலகம்/இதர செலவினம்	26,58,426.00	
(iii) பிற செலவினங்கள்	1,77,995.00	
(iv) கூட்டம், கருத்தரங்குகள் செலவினம்	10,38,881.00	
(v) விடுப்பு, ஓய்லுதிய பங்குத்தொகை	4,03,206.00	
(vi) மன்ற கட்டிட வளர்ச்சிக்கான செலவினம்	19,717.00	1,15,60,216.00
(vii) கடன் மற்றும் முன்பணங்கள்		1,66,050.00
(viii) பொது வருங்கால வைப்பு முன்பணம்		9,10,735.00
<b>(2) குறிப்பிட்ட திட்டங்களுக்கான செலவினங்கள்</b>		
(i) குறிப்பிட்ட திட்டம்	14,40,000.00	
(ii) அயல்நாடு சென்று பயிலும் திட்டம்	3,70,000.00	18,10,000.00
<b>(II) இறுதி இருப்பு</b>		
(i) சில்லரை செலவின கணக்கின்படி	850.00	
(ii) எரிபொருள் கணக்கு	25,000.00	
(iii) வங்கிக் கணக்கின்படி	84,09,124.38	
<b>(III) (i) முதலீடு கணக்கு</b>	16,02,080.00	
(ii) கட்டிட நிதிக்கான வட்டியை முதலீடு செய்தது	3,64,001.00	1,04,01,055.38
<b>(IV) வைப்பு நிதிக் கணக்கு</b>		
(i) நிரந்தர வைப்புத் தொகை	4,24,454.00	
(ii) வங்கி சேமிப்பு கணக்கு (5336)	2,01,366.00	
(iii) ஓய்லுதியநிதி	23,36,818.00	29,62,638.00
<b>மொத்தம்</b>		<b>2,78,10,694.38</b>

# **TAMILNADU STATE COUNCIL FOR HIGHER EDUCATION (TANSCHE)**

## **ANNUAL REPORT 2012-2013**

### **1. GENERAL**

*The Tamil Nadu State Council for Higher Education (TANSCHE) was established by an act of the Tamil Nadu Legislative Assembly in the year 1992 for the promotion and coordination of higher education at the state level and coordination of the state level programmes with those of the University Grants Commission.*

The State Council functions with its two bodies:

- (1) *The Council* with its members
- (2) *The Advisory Board of Vice-Chancellors* with the vice-chancellors of the state universities of Tamil Nadu as its members.

### **2. The Council**

The Chairman and the members of the Council during the period under report were:

**Chairman** *(Ex-officio)*  
Thiru. P. Palaniappan  
Hon'ble Minister for Higher Education

**Vice-Chairman**

Dr. Cynthia Pandian upto 1-6-2013  
Vice-Chairperson

## **Member-Secretary**

Dr. T.S. Sridhar, IAS,  
Member-Secretary (i/c)      upto 27-11-2012

Prof. Dr. Karu. Nagarajan,  
Member-Secretary from 28-11-2012

## **Ex-officio Members**

Thiru. Shambhu Kallolikar, IAS,  
Secretary to His Excellency the  
Governor of Tamil Nadu

Thiru. K. Vivekanandan, IAS,  
Secretary to His Excellency the  
Governor of Tamil Nadu (i/c) from 29-1-2013  
to 12-3-2013

Thiru. Ramesh Chand Meena, IAS,  
Secretary to His Excellency the  
Governor of Tamil Nadu

Dr. T.S. Sridhar, IAS upto 12-12-2012  
Additional Chief Secretary to Government,  
Higher Education Department

Thiru. Apurva Varma, IAS,  
Principal Secretary to Government  
Higher Education Department

from 13-12-2012

Thiru. K. Shanmugam, IAS,  
Principal Secretary to Government  
Finance Department

Dr. N.A. Kazmi,  
Secretary (i/c),  
University Grants Commission upto 1-11-2012

Dr. Akilesh Gupta,  
Secretary,  
University Grants Commission

from 2-11-2012

Tmt. J. Umamaheswari, IAS,  
Director of Collegiate Education i/c                      upto 17-7-2012

Dr. (Tmt.) T. Senthamizhselvi,  
Director of Collegiate Education, from 18-7-2012

Prof. P.M. Kavimani,  
Commissioner of Technical Education i/c

### **Members**

Dr. K. Aludiapillai, IAS (Retd),  
(Former Vice-Chancellor)  
Madurai Kamaraj University from 26-11-2012

Dr. H. Devaraj,  
Professor,  
Department of Zoology,  
University of Madras from 26-11-2012

Thiru. C. R. Swaminathan,  
(Former Chief Executive,  
PSG Institution, Coimbatore) from 26-11-2012

Dr. P. Gunasekaran,  
Vice-Chancellor,  
Thiruvalluvar University from 26-11-2012

Dr. K. Manimekalai,  
Vice-Chancellor,  
Mother Teresa Women's University from 26-11-2012

### **Co-opted Members**

Dr. K. Nirmala Prasad,  
Principal,  
M.O.P. Vaishnav College for Women,  
Chennai – 600 034.

Tmt. C.B. Nirmala,  
Assistant Professor,  
Department of PB & PBT,  
S.D.N.B. Vaishnav College for women,  
Chennai

Dr. M. Punithambal,  
Principal,  
R.K. Samy College of Education,  
Ramanathapuram – 623 503.

The other officers of the Council are the following:

Dr. (Tmt.) V. Vasantha Kumari, upto 31-3-2013  
Research Officer

Thiru. S. Ezekiel,  
Accounts Officer from 3-4-2012

Thiru. R. Umashankar,  
Superintendent

The officers are assisted by staff appointed by the Council/drawn on deputation from government departments.

### **3. ADVISORY BOARD OF VICE-CHANCELLORS**

As per the decision taken in the Council meeting held on 18.3.93, the Government in G.O. Ms.No.374 Education (H2) Department, dated 8.4.93 has constituted the *Advisory Board of Vice-Chancellors*. The Council is in constant contact with all the vice-chancellors to ascertain their views and recommendations pertaining to higher education.

During the year the following were the vice-chancellors of the member universities:

## **Ex-officio Members**

Dr. G. Thiruvasagam,  
Vice-Chancellor, University of Madras      upto      12-9-2012

Dr. R. Thandavan,  
Vice-Chancellor, University of Madras from 18-1-2013

Dr. K. Meena,  
Vice-Chancellor, Bharathidasan University upto 22-8-2012

Dr. C. Swaminathan,  
Vice-Chancellor, Bharathiar University

Dr. G. James Pitchai,  
Vice-Chancellor, Bharathiar University from 21-9-2012

Dr. (Mrs.) Kalyani Mathivanan, Vice-Chancellor, Madurai Kamaraj University	from	9-4-2012
Dr. A.K. Kumaraguru, Vice-Chancellor, Manonmaniam Sundaranar University	from	23-7-2012
Dr. P. Mannar Jawahar, Vice-Chancellor, Anna University-Chennai	upto	26-6-2012
Prof. M. Ramanathan, Vice-Chancellor, Annamalai University		
Dr. S. Sudalaimuthu, Vice-Chancellor, Alagappa University		
Dr. K. Manimekalai, Vice-Chancellor, Mother Teresa Women's University	from	20-7-2012
Dr. K. Muthu Chezhian, Vice-Chancellor, Periyar University		
Dr. P. Gunasekaran, Vice-Chancellor, Thiruvalluvar University	from	23-7-2012
Dr. Chandrakantha Jeyabalan, Vice-Chancellor, Tamil Nadu Open University	from	18-1-2013
Dr. G. Viswanathan, Vice-Chancellor, Tamil Nadu Teachers Education University	from	23-7-2012

#### **4. MEETINGS OF THE COUNCIL AND ADVISORY BOARD**

The Council meets generally once in three months and if necessary whenever there is a need. The meetings of the *Advisory Board of Vice-Chancellors* are held as and when there is a necessity.

During the year under report the Council met on the following days:

10 Apr 2012	72 <sup>nd</sup> Meeting
04 Feb 2013	73 <sup>rd</sup> Meeting
07 Aug 2012	Vice-Chancellors Meeting

## **5. RECOMMENDATIONS**

### **5.1 State Level Quality Assurance Cell**

Since the *State Level Quality Assurance Cell* under the Directorate of Collegiate Education was defunct it was resolved to write a letter to the Director, Collegiate Education, requesting that it is shifted to the Council.

### **5.2 Equivalence of Subjects**

It was decided to include the Vice-Chairman of *TANSCHE* and the Secretary, Department of School Education in the Equivalence Committee of TNPSC and was agreed by all members as the best strategy to resolve the complications in the process of establishing equivalence.

### **5.3 Best College Award**

It was decided to institute two best college awards one for Grade I and one for Grade II government colleges. It was also resolved to institute awards for government aided arts and science colleges and self financing colleges exclusively.

### **5.4 Invigilation and Evaluation**

The Council decided that the government order for making invigilation and evaluation mandatory must be reiterated for strict implementation. It was also decided to grant five days special OD for

valuation of pg and ug papers to facilitate the announcement of results in time.

### **5.5 Minor Research Project and Students Mini Projects**

The Council increased in number the *Students Mini Projects* for PG students for the year 2011-12 from 50 to 100 and the amount of grant from 10,000/- to 15,000/- per project and granted 20 *Minor Research Projects* to teachers of government arts & science colleges in Tamilnadu to the tune of one lakh per teacher.

## **6. ACTIVITIES**

### **6.1 Study Abroad Programme**

*Study Abroad Programme* for faculty and students is a unique programme, first of its kind in the nation to be introduced by the Government of Tamil Nadu. This programme provides opportunity to the meritorious, under-privileged post graduate students in government arts and science colleges. The students under this program will experience international exposure with greater understanding of the multiple perspectives of international issues. Students spend a full semester immersed in another culture and language and increase their competencies not only in academics but also in personal development to work in an independent world. As an initiative of this programme a Memorandum of Understanding between *Tamilnadu State Council for Higher Education (TANSCHE)* and *British Council* was signed and the partnership will be for three years.

For this programme, the *Tamil Nadu State Council for Higher Education (TANSCHE)*, Government of Tamilnadu, India has selected University of Edge Hill, Royal Holloway, Birmingham, Nottingham and Sheffield Hallam for admitting students and faculties. Upon acceptance of the offer letter from respective universities and colleges, these selected

students and faculties were sent to the United Kingdom during their visa period of about three to six months.

The selected students pursue their fourth semester in these universities under student visitor visa obliging the rules and regulations.

*TANSCHE* sponsors every student and faculty, their tuition fees, accommodation fees and living allowance. The Government has accorded the administrative sanction of Rs.4.5 crores.

## 6.2 Creation of Soft Skills Centers

The need to make soft skills training compulsory in all the government colleges to impart employability skills is felt and as a first step *Soft Skills Centers* will be created in 30 government colleges one in each district at the cost of 4,50,000 per center (non-recurring Rs.2 Lakhs, recurring Rs.2.5 Lakhs) As the first programme, in collaboration with INTEL, 15 teachers from each of these colleges will be imparted the knowledge of how to use the computer to inculcate soft skills and they in turn would train the students. The centers will be created in the following colleges:

Sl. No.	Name of the College	Name of the District
1	Presidency College, Triplicane, Chennai – 600 005.	Chennai
2	Sri Subramaniaswamy Government Arts College, Tiruttani – 631 209.	Thiruvallur
3	Rajeswari Vedachalam Government Arts College, Chengalpattu – 603 001.	Kancheepuram
4	Arignar Anna Government Arts College, Cheyyar – 604 407.	Thiruvannamalai
5	Muthurangam Government Arts College, Vellore – 632 002.	Vellore

6	Government Thirumagal Mills College, Gudiyatham – 632 604.	Vellore
7	Thiru. A. Govindaswami Govt. Arts College, Tindivanam – 604 002.	Villupuram
8	Thiru. Kolanjiappar Government Arts College, Virudhachalam – 606 001.	Cuddalore
9	Government Arts College, Dharmapuri – 636 705.	Dharmapuri
10	Government Arts and Science College for Women, Bargur – 635 104.	Dharmapuri
11	Government Arts College, Melur – 625 106.	Madurai
12	Government Arts College for Women, Nilakkottai – 623 450.	Dindigul
13	Government Arts College for Women, Ramanathapuram – 623 501.	Ramanathapuram
14	Government Arts College, Paramakudi – 623 707.	Ramanathapuram
15	V.S. Sivalingam Government Arts College, Pulankurichi – 630 413.	Sivagangai
16	Government Arts College for Women, Sivagangai – 630 561.	Sivagangai
17	Government College (Autonomous), Kumbakonam – 612 001.	Thanjavur
18	Kunthavai Nachiar Government Arts College for Women, Thanjavur – 613 007.	Thanjavur
19	Dharmapuram Gnanambigai Government Arts College for Women, Mayiladuthurai – 609 001.	Nagapattinam
20	Mannai Raja Gopala Swamy Government Arts College, Mannargudi – 614 001.	Tiruvarur
21	Government Arts College, Tiruverumbur, Tiruchirappalli – 620 022.	Thiruchirappalli
22	Government Arts College, Ariyalur – 621 713.	Perambalur
23	Government Arts College, Thanthonimalai, Karur – 639 005.	Karur
24	Government Arts College for Women, Pudukkottai – 622 001.	Pudukkottai

25	Government Arts College for Women, Salem – 636 008.	Salem
26	Thiruvalluvar Government Arts College, Rasipuram – 637 401.	Namakkal
27	Government Arts College, Udumalpet – 642 126.	Coimbatore
28	LRG Government Arts College for Women, Tiruppur – 638 604.	Coimbatore
29	Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002.	Nilgiris
30	Rani Anna Government College, Tirunelveli – 627 008.	Tirunelveli

### 6.3 Special Care for Slow Learners

The scheme *Special Care for Slow Learners* in order to prevent college drop outs will be implemented in 24 colleges selected. Rs.1,25,000 was sanctioned by the Government. The following colleges are benefitted:

Sl. No.	Name of the College	University / Category
1.	Government Arts and Science College for Women, Bargur – 635 104.	Bharathiar / Government
2.	Government Arts College, Kulithalai – 639 120.	Bharathidasan / Government
3.	Government Arts College for Women, Nilakkottai – 624 208.	Mother Teresa / Government
4.	Government Arts College for Women, Ramanathapuram – 623 501.	Alagappa / Government
5.	Government Arts College for Women, Sivagangai – 630 561.	Alagappa / Government
6.	Kamaraj Government Arts College, Surandai – 627 859.	Manonmaniam Sundaranar / Government
7.	Madurai Kamaraj University College, Aundipatti – 625 512. Theni District.	Madurai Kamaraj / Constituent

8.	Manonmaniam Sundaranar University Constituent College of Arts & Science, Sathankulam – 628 704. Thoothukudi District.	Manonmaniam Sundaranar / Constituent
9.	Bharathiar University College of Arts & Science, Gudalur – 643 212.	Bharathiar / Constituent
10.	Bharathidasan University Constituent College, Perambalur – 621 212.	Bharathidasan / Constituent
11.	Bharathidasan University Constituent College (Women) Orathanad – 614 625.	Bharathidasan / Constituent
12.	Bharathidasan University Constituent College, Lalgudi – 621 601.	Bharathidasan / Constituent
13.	Periyar University College of Arts & Science, Mettur Dam – 636 401.	Periyar / Constituent
14.	Bharathiar University Arts and Science College, Valparai – 642 127.	Bharathiar / Constituent
15.	Periyar University College of Arts and Science, Pennagaram, Dharmapuri (Dt.) – 636 809.	Periyar / Constituent
16.	Madurai Kamaraj University College, Kottur, Theni – 625 534.	Madurai Kamaraj / Constituent
17.	Bharathidasan University Model College, Government Polytechnic Campus, Aranthangi – 614 616.	Bharathidasan / Constituent
18.	Thiruvalluvar University College of Arts and Science, Thiruvannainallur, Thirukoilur Taluk, Villupuram District – 607 203.	Thiruvalluvar / Constituent
19.	Thiruvalluvar University College of Arts and Science, Thennangur Village, Vandavasi Taluk, Tiruvannamalai (Dt.) – 604 408.	Thiruvalluvar / Constituent
20.	Periyar University College of Arts and Science, Harur, Dharmapuri (Dt.) – 636 903.	Periyar / Constituent
21.	University of Madras Arts and Science College, East Coast Road, Nemmeli – 603 104. Kancheepuram District.	Madras / Constituent
22.	Manonmaniam Sundaranar University Constituent Model College,	Manonmaniam Sundaranar / Constituent

	Nagalapuram – 628 904, Vilathikulam Taluk, Thoothukudi District	
23.	Bharathidasan University Constituent Arts and Science College, Inamkulathur, Srirangam Taluk, Thiruchirapalli District. – 620 009.	Bharathidasan / Constituent
24.	Thiruvalluvar University College of Arts and Science, Kallakurichi – 606 202. Villupuram District.	Thiruvalluvar / Constituent

#### **6.4 Universities-Business Collaboration Centre**

*State Council for Higher Education* established business collaboration centers in the universities to coordinate industries, corporate sectors and universities in research interfacing and IPR issues. Acting as the nodal center *TANSCHE* formed the task force and the guidelines. Business collaboration centres are established in the following six universities:

1. University of Madras
2. Madurai Kamaraj University
3. Bharathiar University
4. Bharathidasan University
5. Manonmaniam Sundaranar University
6. Alagappa University

#### **6.5 Induction Training Programme for Principals**

The Council conducted an induction training programme for the newly promoted principals of government arts and science colleges in Tamilnadu for three days from 28 Nov 2012 to 30 Nov 2012. Principals were given training in the area of administrative and academic responsibilities, documentation and ICT integration in a administration, human relations management, management of campus climate, financial

responsibilities, government and UGC schemes, awareness of rules regulations and legal implications and creating an identity for the institution. Fifty three principals participated in this programme.

## **6.6 Administrative Training Programme**

- Five day administrative training was given for all the registrars and administrative staff of all the state universities at *Anna Institute of Management*.
- The *Academic Affairs Centre* conducted meetings of vice chancellors, controller of examinations, directors of curriculum development cells, chairpersons of boards of studies of various subjects, directors of academic staff colleges, and experts in English teaching, to revise the *Choice Based Credit System* with transfer of credits, to bring reforms in examination system and to frame guidelines for curriculum development.

## **6.7 Rashtriya Ucchatar Shiksha Abhiyan (RUSA)**

The *Planning Commission* has proposed to make a strategic shift in the manner the state universities are funded and supported by the Center to make central funding available to the states which would stimulate competition among states to excel in higher education, facilitate mobility of students across the nation and effect more coordination. Towards this shift the Planning Commission has chalked a programme called RUSA (Rashtriya Ucchatar Shiksha Abhiyan) which is to be implemented through the state councils for higher education in each state. The Vice-Chairman of TANSCHE immediately did the necessary steps to implement the programme and has submitted the proposal to the Government of Tamilnadu for its nod.

## **7. Future Plan:**

The Council proposes to initiate/continue its activities in the following areas:

- To successfully implement the *International Relation Centre*
- To get maximum benefitted state of *RUSA* programme
- To successfully implement the *State Integrated Boards of Studies* programme
- To assist the universities in updating and upgrading the curriculum
- To assist the universities in improving the examination system
- To train teachers for preparation of research project proposals.
- To conducting academic audit of institutions
- To provide financial support to teachers engaged in research activities
- To encourage the faculty of the universities to organize various programmes for interaction of the faculty of the affiliated colleges
- To conduct workshops in the art of writing articles in journals
- To conduct awareness programmes for rural students to sensitise their skills in research projects
- To conducting awareness camps for government college teachers to know about the prospects of projects under the state and national financial schemes
- To conducting training programmes for newly promoted principals
- To conduct training programmes for newly inducted teachers of government arts and science colleges

## **8 FINANCIAL ADMINISTRATION**

### **8.1 Budget Control**

A sum of Rs.85,26,000/- was sanctioned by Government of Tamil Nadu under the Non-Plan Grant for the financial year 2012-2013 and the same was released by the Government for meeting the establishment

and other maintenance expenditure of the Council. The actual expenditure during the year for Current expenditure was Rs.1,16,58,472/. The excess of expenditure over the grant has been met from the Interest earned on Investments occurred over the years.

## **8.2 Grants for Specific Schemes**

The opening balance under specific schemes was Rs.9,34,459/- A sum of Rs.71,37,000/- was provided and released by the State Government towards Specific Schemes during 2012-2013 and Rs.14,40,000/- has been utilised during the year. A sum of Rs.40,000/- given as Financial Assistance to Sarah Tucker College and Manonmaniam Sundaranar University was returned as, it was not utilized. The closing balance is Rs.66,72,459/- Out of this Rs.60 lakhs has been allotted for soft skill centres and remain unutilised as it was sanctioned on 29th March 2013. This will be utilized in the forthcoming year for specific schemes.

## **8.3 Disbursement of Grants for Specific Schemes**

Financial Assistance given to Universities, Government and Government Aided Colleges and Student's Mini Project for the year 2012-2013 were as follows:

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of the University/ College</b>	<b>Name of the Seminar/Workshop</b>	<b>Assistance from TANSCHE</b>
1	Annamalai University, Annamalai Nagar, 608 002.	National Workshop on "Environmental Impact Assessment	Rs.20,000/-
2	Bharathiar University, Coimbatore, 641 046.	2nd International Congress on “Global Warming on Biodiversity of Insects: Management and Conservation, GW-BIMC’11’	Rs. 20,000/-
3	Bharathiar University, Coimbatore - 641 046.	Workshop cum Hands-on-Training to Government College Teachers on 'Basic Molecular Techniques"	Rs.20,000/-

4	Bharathidasan University, Tiruchirappalli 620 024.	National Level Conference on "Recent Advances in plant Biotechnology; towards next green revolution"	Rs.20,000/-
5	Bharathidasan University, Palkalaiperur, Tiruchirappalli 620 024.	National Conference on "Marine Environmental Challenges and Coastal Zone Management Strategy"	Rs.20,000/-
6	Manonmaniam Sundaranar University, Abisekapatti, Tirunelveli – 627 012.	National Seminar on “Biotechnological Interventions in Green Technology for Sustainable Agriculture”	Rs.20,000/-
7	Mother Teresa Women's University, Kodaikanal -624 101.	National Seminar on "Education for Women as Women"	Rs.20,000/-
8	Periyar University, Salem – 636 011.	International Conference on "Corporate and Business Response to Climate Change-from Awareness to Adoption"	Rs.20,000/-
9	Periyar University, Salem - 636 011.	National Conference on " Food Technological Interventions for Health and Nutrition Security"	Rs.20,000/-
10	University of Madras, Guindy, Chennai - 600 025.	National Seminar on "Current Trends in Biotechnological Strategies for Eco-friendly Crop protection"	Rs.20,000/-
11	University of Madras, Chennai – 600 005.	National Symposium on "Water Resources: Development and Management in South India through the Ages"	Rs.10,000/-
12	Alagappa Govt. Arts College, Karaikudi-3.	Conducting "Popularization of Geo science Activities"	Rs.10,000/-
13	Govt. Arts College, C.Mutlur, Chidambaram - 608 102.	Seminar on "Recent Trends in Chemistry"	Rs.10,000/-
14	Presidency College Chennai – 600 005.	கருத்துறங்கம் "உலகம் போற்றும் தமிழ் அறிஞர்கள்"	Rs.20,000/-
15	Institute of Advanced Study in Education (Autonomous), Saidapet, Chennai-15	State Level workshop on "Developing skill of writing Research Proposals"	Rs.10,000/-

16	Rani Anna Govt. College for Women, Tirunelveli – 627 008.	Workshop on "Stress Problems and Remedial Measures"	Rs.10,000/-
17	Government Arts College, Tiruvannamalai - 606 603.	State Level Seminar on "Heritage Tourism in Tamil Nadu"	Rs.20,000/-
18	Periyar Arts College, Cuddalore-607 001.	Seminar on "Material Science"	Rs.10,000/-
19	Muthurangam Govt. Arts College, (Autonomous) Vellore-2.	State Level Seminar on "Emerging Trends in Chemistry"	Rs.10,000/-
20	Rajah Serfoji Government College, Thanjavur-613005	National Workshop on "Statistical Analysis of Biological and Biomedical Data"	Rs.20,000/-
21	Chikkaiah Naicker College, Erode-638 004.	National Conference on "Recent trends in Exploration, Achievement and Development in Biological Science"	Rs.20,000/-
22	Queen Mary's College (Autonomous) Mylapore, Chennai -600 004	National Conference on "Optimizing Nutritional Support in Health and Disease"	Rs.10,000/-
23	Dwaraka Doss Goverdhan Doss Vaishnav College, Arumbakkam, Chennai – 600 106.	Seminar on " Recent Trends in Applied Physics (SRTAP 2012)	Rs. 20,000/-
24	H.H. The Rajah's College (Autonomous) Pudukottai - 622 001.	National Seminar on "Literatures of the East and West in Translation"	Rs.10,000/-
25	Government Arts College, Karur – 639 005.	National Conference on "Recent Advances in computational biology"	Rs.20,000/-
26	Quaid-E-Millath Govt. College for Women, (A) Chennai – 600 002.	National Seminar on "Conservation of Biodiversity "	Rs.10,000/-
27	Presidency College (Auto) 100, Kamarajar Salai, Chennai – 600 005.	National Conference on "Trends and Challenges in Research Areas of Computer Science (NCRACS-2012)	Rs.20,000/-
28	Justice Basheer Ahmed Sayeed College for Women(Autonomous), Chennai-18.	International Seminar on "Biochemistry for tomorrow's medicine"	Rs.20,000/-

29	Women's Christian College, College Road, Chennai-600 006	State Level Workshop on "Psychological Well-Being of Children - Role of the Teacher"	Rs.20,000/-
30	Pachaiyappa's College, Chennai-30	National conference on "Spectroscopy"	Rs.20,000/-
31	Vellalar College for Women, Thindal, Erode - 638 012.	International conference On "Blooming Species - A Prosperous Terrain for Posterity"	Rs.20,000/-
32	St. Joseph's College (Auto) Tiruchirappalli - 620 002.	National Conference on "Twenty Years of Economic Reforms in India"	Rs.20,000/-
33	National College, (Auto) Tiruchirapalli-620 001.	National Seminar on "Recent Trends in Crystal Growth and Nano Materials"	Rs.20,000/-
34	St. Xavier's College, Palayamkottai - 627 002, Tirunelveli.	National Symposium on "Green, Clean and Sustainable Energy"	Rs.20,000/-
35	Seethalakshmi Ramaswami College, Tiruchirapalli 620 002.	Seminar on "Promises And Challenges of Using Nanomaterials In Clinical Applications"	Rs.20,000/-
36	V.H.N. Senthilkumara Nadar college, Virudhunagar - 626 001	State Level Seminar on "Beginning Perl for Bioinformatics"	Rs10,000/-
37	Sarah Tucker College (Autonomous), Tirunelveli-627 007.	Workshop on "International Bat Acoustic Workshop-2012	Rs.20,000/-
38	Loyola College (Autonomous), Chennai-600 034.	National Level Instructional Workshop on "Bioinformatics and Computational Biology"	Rs.20,000/-
39	Women's Christian College, Chennai – 600 006.	Workshop on "Group Theory and its applications to Molecular Vibrations"	Rs.10,000/-
40	Periyar University, Salem – 636 011.	12 <sup>th</sup> Tamil Nadu science Congress Focal Theme: Natural Resource, Protection and Green Technology"	Rs.20,000/-

41	Bharathidasan University, Palkalaiperur, Tiruchirappalli 620 024.	National Seminar on "Geo-informatics in Land and Water Resources"	Rs.20,000/-
42	University of Madras, Centenary Building, Tholkappiar Campus, Chennai - 600 005.	International Seminar on "Dimensions of Tamil Literature"	Rs.10,000/-
43	Bharathiar University, Coimbatore,	Workshop "Reassessment of Neo-Endemic Plants from Southern Western Ghats, South India	Rs.20,000/-
44	Government Arts College, Tiruvannamalai, 606 603.	State Level Conference on Dimensions in Translation Studies (SLCODITS-2012)	Rs.20,000/-
45	Government Arts College for Women, Nilakottai – 624 208.	Seminar on "Projects in Social Sciences"	Rs.20,000/-
46	Rani Anna Government College for Women, Tirunelveli - 8.	National Seminar on "The Social life of women in sangam period depicted through jewellery"	Rs.20,000/-
47	Bharathi Women's College, Chennai - 108	Entitled on "Vulnerable Population in Chennai City - A Focus on Health Risk" has been accepted in the International Conference on "Eco-Health 2012"	Rs.20,000/-
48	R.S. Government College,(Auto) Thanjavur-5.	3rd International Seminar on Health Economics & Management	Rs.20,000/-
49	Loganatha Narayanaswamy Govt. College, Ponneri, Tiruvallur-4.	National Workshop On "Recent Advances in Mathematics and Its Applications - 2012 (NWRAMA 12)	Rs.20,000/-
50	Queen Mary's College, (Autonomous) Chennai - 4.	"மாணவப் பருவத் தடுமாறும் உணர்வுகள் – மடை மாற்றமும் உரன் வளர்த்தலும்"	Rs.20,000/-

51	Rajah Serfoji Govt. College, (Autonomous) Thanjavur - 613 005.	National Conference on "Current approaches and challenges in nanomaterial and nanomedicine - approaches and challenges in health and disease"	Rs.20,000/-
52	Alagappa Government Arts College, Sivagangai Dist. Karaikudi-630003	National Seminar on "Green Bio-energy: Opportunities, Threats, Knowledge gaps and Socio economic impacts	Rs.20,000/-
53	Raja Doraisingam Government Arts College, Sivagangai, Tamilnadu	National Conference "Recent Developments in Application of Graph Theory"	Rs.20,000/-
54	H.H. Rajah's College Pudukkottai.	National Seminar on Comparative Literature Recent Trends	Rs.10,000/-
55	Government Arts College, Paramakudi-7	National Seminar on Recent Developments in Fuzzy Algebra	Rs.10,000/-
56	Guru Nanak College, Velachery Main Road, Chennai - 42.	National Conference on "Conservation and Management of Faunal Resources for Sustainability"	Rs.20,000/-
57	St. Joseph's College, Tiruchirappalli - 2.	Topic of Seminar "கணினி மற்றும் இணையத்தில் தமிழ்ப் பயன்பாடு"	Rs.20,000/-
58	Arignar Anna College, Aralvoymoli, Kanyakumari-629301.	கருத்தரங்கு "சங்க இலக்கியத்தில் காணலாகும் நம்பிக்கையான பெண் பாத்திரப்படைப்புகள்"	Rs.20,000/-
59	Islamiah College, Vaniyambadi -635 752	தேசிய கருத்தரங்கு "உலக படைப்பிலக்கியங்களில் பெண்களின் பங்கு"	Rs.15,000/-
60	Ethiraj College for Women, Egmore, Chennai - 8.	National Seminar on "Frontiers of Mathematics"	Rs.20,000/-
61	Providence College for Women, Coonoor, Nilgiris - 643 104.	Seminar on "Graph Theory and its applications"	Rs.10,000/-
62	Auxilium College, Gandhi Nagar, Vellore - 632 006.	National Conference on "Relevance of Conservation and Sustainable Utilization of Bioresources"	Rs.20,000/-

63	Arulmigu Palaniandavar Arts College for Women, Chinnakalayam puthur, Palani - 15.	National Level Seminar on "Advances in Differential Equations and its Applications"	Rs.10,000/-
----	---	---	-------------

Sl. No.	Student's Name	Title of the Project	Amount Rs.
1	S. Ragapriya Computer Science ( <b>UG</b> ) Rani Anna Government College for Women, Tirunelveli – 627 008	Automation of health care system	5,000/-
2	R. Sakthi Selvam History ( <b>UG</b> ) Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002	The cultural aspects of Paniya tribes of Nilgiri hills : A study	5,000/-
3	S. Angaiarkanni Chemistry ( <b>UG</b> ) Alagappa Government Arts College, Karaikudi – 630 003	Synthesis and spectral characterization of blue copper model Schiff base complexes	5,000/-
4	R. Jayamani Chemistry ( <b>UG</b> ) Alagappa Government Arts College, Karaikudi – 630 003	Removal of brilliant green dye from aqueous solutions by corncob	5,000/-
5	L. Muthu Chemistry ( <b>UG</b> ) Alagappa Government Arts College, Karaikudi – 630 003	Detoxification of Cr(VI) ions by biosorption on to agricultural waste material	5,000/-
6	S. Saranya Commerce ( <b>UG</b> ) Government Arts College, Karur – 639 005	Review on innovative home textiles	5,000/-
7	A. Shivakumar, M. Muthukumar, V. Sindhumathi Physics ( <b>UG</b> ) Government Arts College (Men), Krishnagiri – 635 001	Economical and safe household water treatment for people in backward rural villages in Krishnagiri	5,000/-
8	S. Suresh Physics ( <b>UG</b> ) Presidency College, Chennai – 600 005	IR remote control for electrical appliances	5,000/-
9	D. Archana Statistics ( <b>UG</b> ) Government Arts College, Udumalpet – 642 126	A study on population statistics: Tamilnadu	5,000/-

10	S. Sundharavalli <b>Chemistry (UG)</b> Government Arts College, Udumalpet – 642 126	Removal of dyes from textile wastewater using nano composite	5,000/-
11	M. Jayabharathi <b>Microbiology (UG)</b> N.K.R. Government Arts College for Women, Namakkal – 637 001	Microbiological analysis and biodegradation of textile dyeing effluent	5,000/-
12	அ. கலையரசன் <b>துமிழ் (PG)</b> பெரியார் ஈ.வே.ரா. கல்லூரி, திருச்சி – 620 023	பாரதிதாசனின் சமூக சீர்திடுத்தக் கவிஞர்களில் பெரியாரின் சிந்தனைகள்	10,000/-
13	K. Saravanan <b>Chemistry (PG)</b> Periyar EVR College, Trichy – 620 023	The influence of metal ions with inhibitors to controlling the corrosion of carbon steel	10,000/-
14	S. Vetrivel <b>Statistics (PG)</b> Periyar E.V.R. College, Trichy – 620 023	Prediction of cancer disease in Thanjavur District using logistic regression analysis	10,000/-
15	D. Suresh <b>Botany (PG)</b> H.H. The Rajah's College, Pudukkottai – 622 001	Assessment of true impacts of e-waste disposal in Tamilnadu	10,000/-
16	G. Geethanjali <b>Botany (PG)</b> H.H. The Rajah's College, Pudukkottai – 622 001	Bio-medical waste management general hospital and private hospitals of Pudukkottai	10,000/-
17	G. Thirunagavelu <b>Botany (PG)</b> H.H. The Rajah's College, Pudukkottai – 622 001	Screening of Salt-tolerant bacteria with plant growth promoting characters from saline environment	10,000/-
18	C. Ramachandran <b>Botany (PG)</b> H.H.The Rajah's College, Pudukkottai – 622 001	Bioprospecting of Marine algae from sea water of Thondi coast of Palk Bay, Tamilnadu	10,000/-
19	M. Manivel <b>Botany (PG)</b> Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002	The qualitative phytochemical investigations and antimicrobial activity of verbascumthapsus (lam) murb, (scrophulariaceae)	10,000/-
20	S.J. Helen Jemimah <b>Botany (PG)</b> Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002	Diversity of wild Angiosperms in the Attadi hillock near Coonoor (Nilgiri District)	10,000/-

21	R. Gnanavel Botany ( <b>PG</b> ) Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002	Drug discovery from traditional medicinal plants against snake bite	10,000/-
22	N. Thiagu Commerce ( <b>PG</b> ) Government Arts College, Udhagamandalam – 643 002	A study on the financial analysis of Nilgiris District central co-operative bank limited	10,000/-
23	P. Dhanasekar Zoology ( <b>PG</b> ) Government Arts College, Karur – 639 005	The susceptibility of probiotic lactic acid against human gastro intestinal pathogens	10,000/-
24	M. Arunlal Zoology ( <b>PG</b> ) Government Arts College, Karur – 639 005	Biodegradation of disposable polyethylene and poly methyl methacralate carry bags from municipal solid waste using bacterial consortium in Karur.	10,000/-
25	J. Praveena Physics ( <b>PG</b> ) Queen Mary's College, Chennai – 600 004	Synthesis & characterization of CdS nano particles	10,000/-
26	R. Sangamithirai Physics ( <b>PG</b> ) Queen Mary's College, Chennai – 600 004	Conformation analysis of an organic compounds-pyrrolidine derivatives	10,000/-
27	R. Kavitha Chemistry ( <b>PG</b> ) Queen Mary's College, Chennai – 600 004	Synthesis of laser active substituted acridinedione derivatives	10,000/-
28	D. Sivakumar Botany ( <b>PG</b> ) Government Arts College (Men), Krishnagiri – 635 001	Screening of antiulithic active constituents in P.maderaspatensis L.-in vitro and in vivo studies	10,000/-
29	பி. அனிதா தமிழ் ( <b>PG</b> ) அறிஞர் அண்ணா அரசு மகளிர் கலைக்கல்லூரி, வாலாஜாபேட்டை – 632 513	திருக்குறளில் சமுதாய மதிப்புகள்	10,000/-
30	C. Kalpana History ( <b>PG</b> ) Arignar Anna Government Arts College, Musiri – 621 211	History of village administration as gleaned from inscriptions of Musiri	10,000/-
31	K. Thirumurugan History ( <b>PG</b> ) Arignar Anna Government Arts College, Musiri 621 211	Socio-political, economic conditions of Musiri Taluk as revealed by inscriptions	10,000/-

32	K. Priyajothi Biochemistry ( <b>PG</b> ) Bharathi Women's College, Chennai – 600 108	Analysis of the lipid profile in polluted fish	10,000/-
33	I. Sridevi Chemistry ( <b>PG</b> ) Raja Serfoji Government College, Thanjavur – 613 005	Synthesis, characterization and antibacterial activity of enaminone & their complexes with Cu(II) & Mn(III) ions	10,000/-
34	S. Parameswari Chemistry ( <b>PG</b> ) Raja Serfoji Government College, Thanjavur – 613 005	Corrosion inhibiton mechanism of few pesticides on mild steel in acid medium	10,000/-
35	N. Balamurugan Tamil ( <b>PG</b> ) Periyar E.V.R. College, Tiruchirappalli – 620 023	கஜாதாவின் சிறுகதைகளில் அறிவியல் கட்டுகள்	10,000/-
36	P. Silambarasan Physics ( <b>PG</b> ) Presidency College, Chennai – 600 005	Effective utilization of solar energy using tracking circuit to power LEDs	10,000/-
37.	S.Kanmani History (PG) Quen Marry's College Chennai-600 004	Role of CRHSE (Centre for Rural Health and Social Education) in empowering dalit women in Arasalapuram Village : A study	10,000/-
38.	M.Suresh Botany(PG) Government Arts College, Dharmapuri-636 705	Biological control of post harvest decay in onion caused by black mold	10,000/-
39.	N. Kalaiselvi Botony (PG) Government Arts College, Salem-636 007	Antimicrobioal potentiality of root, stem and leaf extracts of Argemone Mexicana L	10,000/-
40.	P.Surender, Aquaculture(PG) Government Arts College, Nandhanam, Chennai-600 035	Growth analysis in a chosen fresh water fish using probiotic diet	10,000/-
41.	V.S. Suresh Aquaculture (PG) Government Arts College Chennai-600 035.	Comparative osteology of a chosen marine fish caught off Chennai coast from two different locations	10,000/-

#### **8.4 Fund Generation**

By reinvesting the accumulated interest earned in the earlier years and by investing the available unspent grants in short term deposits, the Council has earned an interest of Rs.1,40,003/- during the Financial year 2012-2013.

#### **8.5 TANSCHE Development Fund**

In the 62<sup>nd</sup> Council Meeting of Tamil Nadu State Council for Higher Education (TANSCHE) it was resolved that all the Government, Government Aided Arts and Science Colleges, Education Colleges and Engineering Colleges shall contribute a sum of Rs.1,000/- (Rupees One Thousand only) per annum to Tamil Nadu State Council for Higher Education towards the TANSCHE Development Fund (TDF). On 7-7-2007 in the Special Meeting of Vice-Chancellors, it was resolved that the Universities having 50 affiliated colleges or with the strength of 1000 students and above shall contribute 5 lakhs and the Universities having less than 10,000 students shall contribute 2 lakhs towards TANSCHE Development Fund.

Accordingly Periyar University, Tamil Nadu Open University, University of Madras, Annamalai University, Bharathidasan University, Alagappa University, Thiruvalluvar University, Bharathiar University, are contributing Rs.5,00,000/- each every year. Mother Teresa Women's University is contributing Rs.2,00,000/- each every year. A total amount of Rs.42,00,000/- have been received during the financial year. A sum of Rs.8,03,800/- have been received from the colleges for the years 2012-2013.

The receipts & payment account for the year 2012-2013 is given below:

### Receipts and Payments Account

RECEIPTS		PAYMENTS	
PARTICULARS	TOTAL	PARTICULARS	TOTAL
(I) <u>Opening balance</u> As per Bank a/c <u>As per Investment a/c</u>	Rs. 33,81,141.36	(I) <u>Expenditures:</u> GER - Data Analysis Ex-gratia to Late L.Thiruvengadam Purchase of New Car Car Sound System and Car Brass Board	Rs. 50,850.00 50,000.00 11,25,230.00 23,684.00
(a) Staff Welfare Fund	12,00,000.00		
(b) Interest earned invested	35,286.00	TN Power Finance	3,124,291.00
(c) Deposits	2,25,00,000.00	<u>Study Abroad Programme</u>	
(II) <u>Receipts</u>		(a) R.R.Sen Bros. (UK visit -DA to delegates	857,642.00
Funds received from Colleges	8,03,800.00	(b)Flight charges	532,688.00
Funds received from Universities	42,00,000.00	(c)Fee for 26 Students towards IELTS for 5days	156,000.00
Interest earned on Investment (Staff Welfare Fund)	6,95,638.00	Amount Transferred to 104 A/C	1,200,000.00
Interest earned on Investment	6,28,298.00	Construction of Car Shed	50,000.00
Normal Interest Fresh Deposit	1,94,662.00 31,24,291.00	(I) <u>Closing balance</u> <u>As per Bank a/c</u> <u>As per Investment a/c</u>	45,34,137.36
		(a) Staff Welfare Fund	18,95,638.00
		(b) Interest earned invested	38,665.00
		(c) Deposits	2,31,24,291.00
<b>TOTAL</b>	<b>3,67,63,116.36</b>	<b>TOTAL</b>	<b>3,67,63,116.36</b>

## **8.6 TANSCHE Journals**

This Council, as per the 55<sup>th</sup> Council meeting resolution is bringing out the publication of two journals biannually: (1) Journal of Modern Science and (2) Journal of Humanities and Social Science. The copies of first issue published on June 2009 were sent to all educational institutions in Tamil Nadu as complementary copies. A sum of Rs.32,750/- was received as subscription for Journals at the rate of Rs.150/- per journal per institution for one year, and Rs.1,500/- per journal for life time subscription for institutions; and Rs.90/- per journal per individual for one year, and Rs.1,000/- per journal for life time subscription for individuals. The statement of receipts and payments for the year 2012-13 is given below:

### **Receipts and Payments Account**

RECEIPTS		PAYMENTS	
PARTICULARS	TOTAL	PARTICULARS	TOTAL
<u>Opening Balance:</u> As per Bank a/c	Rs. 5,40,184.00	<u>Expenditure:</u> Remuneration to Reviewers Alamu Printers Income Tax Deducted	Rs. 37,500.00 1,25,414.00 2,560.00
<u>Receipts</u> Subscription for Journals Normal Interest	32,750.00 21,388.00	Cost of Stamp	4,500.00
		<u>Closing Balance:</u> As per Bank a/c	4,24,348.00
<b>TOTAL</b>	<b>5,94,322.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>5,94,322.00</b>

## **8.7 Preparation of College Level Text Books in Tamil**

In the year 2008-09, this Council has released 16 UG books in Tamil from the grant received from Ministry of Human Resources and Development, New Delhi. The books published were distributed to all Government and Aided Arts and Science colleges in Tamil Nadu with a discount of 15% on cost price.

In the year 2009-2010 and 2010-2011 this Council has received a grant of Rs.47 lakhs from Ministry of Human Resources and Development towards the production of University Level Text Books in Tamil at Post Graduate level. Preparation of Post Graduate books in Tamil in 11 different subjects are under process. The statement of receipt and payment for the year 2012-13 is given below:

#### **Receipts and Payments Account**

RECEIPTS		PAYMENTS	
PARTICULARS	TOTAL	PARTICULARS	TOTAL
<u>Opening balance</u>	Rs.	<u>Expenditures:</u>	Rs.
As per Bank a/c	14,16,750.00	(i) Printing Charges	6,05,447.00
Deposits	28,15,596.00	(ii) Author Payment	1,01,064.00
<u>Receipts</u>		(iii) Income Tax	1,422.00
(i) Cost of Books received from Colleges	17,106.00	(iv) Reviewers Payment	4,750.00
(ii) Interest earned on investment	1,21,334.00	(v) Reviewers for review of Lang.	2,377.00
(iii) Normal Interest	53,930.00	<u>Closing Balance</u>	
		As per Bank a/c	7,72,726.00
		Deposits	29,36,930.00
<b>TOTAL</b>	<b>44,24,716.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>44,24,716.00</b>

#### **8.8 Creation of Soft Skill Centres**

A sum of Rs.60,00,000/- was sanctioned by the Government under 03. Specific Scheme in G.O. Ms. No.5, Higher Education (H2) Department, dt.19-1-2013 for the creation of soft skill Centres in 30 colleges under 5 universities.

#### **8.9 Accounts Statement**

The statement of Receipts and Payments for the year 2012-2013 is appended.

**THIRU. P. PALANIAPPAN**  
**Hon'ble Minister for Higher Education**  
**and Chairman**

**TAMILNADU STATE COUNCIL FOR  
STATEMENT OF RECEIPTS AND PAYMENTS**

RECEIPTS		
Particulars	Amount	Total
	Rs. P.	Rs. P.
<b>(I) Opening Balance</b>		
(1) As per Bank a/c	49,60,274.38	
(2) As per Cash A/c		
(i) Petty Cash	281.00	
(ii) P.A. Fuel A/c	25,000.00	
(3) Investment A/c	14,62,077.00	
(4) Building Interest Fund	3,31,380.00	67,79,012.38
<b>(II) Deposit A/c</b>		
(1) FDR	4,00,349.00	
(2) SB A/c (5336)	1,48,066.00	
(3) Pension Fund	16,03,005.00	21,51,420.00
<b>(III) Receipts</b>		
<u>Grant Received for:</u>		
(1) Current Expenditure	79,26,000.00	
(2) Specific Schemes	11,38,000.00	
(3) Grant for Creation of Soft Skill Centre	60,00,000.00	
(4) Grant for Univ. Business Collaboration	6,00,000.00	
Fund received from Council Staff	9,56,015.00	
Interest earned on Investment	1,40,003.00	
Interest earned on Pension Fund	4,11,109.00	
Interest earned on Investment (Building Fund)	32,621.00	
Interest earned on 5336	8,020.00	
Interest earned on GPF	24,105.00	
FA returned from Universities	20,000.00	
FA returned from College	20,000.00	
Amount transferred from 6338	12,00,000.00	
Sale of Newspaper	811.00	
Pension Contribution Fund	3,22,704.00	
L.S.C. received from D.S.E.	7,100.00	
T.A. Bill amount returned	5,580.00	
Festival Advance returned (R.O.)	400.00	
Loans & Advance	67,794.00	1,88,80,262.00
<b>Total</b>		<b>2,78,10,694.38</b>

**HIGHER EDUCATION, CHENNAI – 5**  
**FOR THE YEAR 2012-2013**

<b>PAYMENTS</b>		
<b>Particulars</b>	<b>Amount</b>	<b>Total</b>
	Rs. P.	Rs. P.
<b>(I) Expenditure</b>		
<b>(1) Council Expenditure</b>		
(i) Salaries	72,61,991.00	
(ii) Office/Other Expenditure	26,58,426.00	
(iii) Other contingencies	1,77,995.00	
(iv) Meeting/Seminar Expenses	10,38,881.00	
(v) Leave Salary, Pension Contribution	4,03,206.00	
(vi) Council Building Improvement	19,717.00	1,15,60,216.00
(vi i) Loans & Advances		1,66,050.00
(vi i i) GPF Advance		9,10,735.00
<b>(2) Expenditure on Specific Schemes</b>		
(i) Specific Schemes	14,40,000.00	
(ii) Study Abroad Programme	3,70,000.00	18,10,000.00
<b>(II) Closing Balance</b>		
(i) Petty Cash	850.00	
(ii) P.A. Fuel A/c	25,000.00	
(iii) As per Bank A/c	84,09,124.38	
<b>(III)</b> (i) Investment A/c	16,02,080.00	
(ii) Building Interest Fund	3,64,001.00	1,04,01,055.38
<b>(IV) Deposit A/c</b>		
(i) FDR	4,24,454.00	
(ii) SB A/c (5336)	2,01,366.00	
(iii) Pension Fund	23,36,818.00	29,62,638.00
<b>Total</b>		<b>2,78,10,694.38</b>

